



اتحادیه اروپا نگران پیشرفت‌های هسته‌ای ایران شد!

هیئت نمایندگی اتحادیه اروپا در سازمان‌های بین المللی در وین در بیانیه ای خطاب به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که از پیشرفت‌های هسته‌ای ایران نگران شده است!این دفتر با انتشار بیانیه‌ای خطاب به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره توسعه برنامه هسته‌ای صلح آمیز ایران طی ۵ سال گذشته ابراز نگرانی کرد بی اشاره به ماهیت صلح آمیز برنامه هسته‌ای ایران در بیانیه نمود ادعا کرد: این یک اولویت امنیتی کلیدی برای اتحادیه اروپا است که اطمینان حاصل کند، ایران به سلاح هسته‌ای دست نمی‌یابد!

تنانیاھو خواستار میانجیگری آمریکا برای مذاکره با جولانی شد

یک ویکاه آمریکایی اعلام کرد که بنیامین نتانیاھو خواستار میانجیگری آمریکا برای عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با رژیم جولانی شده است.منابع صهیونیستی به ویکاه آمریکایی اکسیوس اعلام کردند که بنیامین نتانیاھو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به «نام باراک» فرستاده ویژه آمریکا در سوریه اعلام کرده که تمایل دارد مذاکرات با حاکمیت جدید سوریه به ریاست ابو محمد جولانی [احمدالشرع] را با میانجگری آمریکا آغاز کند.این منابع اعلام کردند که نتانیاھو به دنبال دستیابی به توافق امنیتی با دمشق است تا زمینه ساز توافق سازش فراگیر بین دو طرف شود.

تکرار لفاظی‌های ویتکاف علیه ایران

نماینده آمریکا در امور خاورمیانه با تکرار برخی گزافه‌گویی‌ها گفت که نباید به ایران اجازه غنی‌سازی اورانیوم با دستیابی به توانمندی هسته‌ای داده شود. «استیو ویتکاف» گفت که نباید به ایران اجازه غنی‌سازی اورانیوم یا دستیابی به توانمندی هسته‌ای داده شود. ویتکاف با بیان این‌که با «بنیامین نتانیاھو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تلفنی گفت‌وگو کرده است، مدعی شد: «ناباید هرگز اجازه داد که ایران اورانیوم غنی‌سازی کند یا به هر گونه توانمندی هسته‌ای دست یابد. ایران هسته‌ای، تهدیدی وجودی برای اسرائیل است.»

پکن: موضوع هسته‌ای ایران باید با راهکارهای دیپلماتیک حل شود

وزارت خارجه چین ضمن اعلام حمایت خود از ایران در مذاکرات هسته‌ای جاری، راه‌حلی مسالمت‌آمیز برای آن را خواستار شد. وزارت خارجه چین اعلام کرد: از ایران در دستیابی به راه‌حلی که نگرانی‌های مشروع همه طرف‌ها را از راه گفت‌وگو و مذاکره برطرف کند، حمایت می‌کنیم. به گزارش سایت شبکه خبری «الجزیره»، همچنین وزارت خارجه چین در بیانیه خود حل مساله هسته‌ای ایران با راهکارهای سیاسی و دیپلماتیک را خواستار شد.این موضع پکن در آستانه دور جدید مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا اتخاذ شده است.

المانیتور: القای حمله اسرائیل به ایران یک عملیات روانی است

یک رسانه غربی القای حمله متوهمانه رژیم صهیونیستی به ایران را یک عملیات روانی دانست.«لورا روزن»، خبرنگار المانیتور با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» اعلام کرد که افزایش اخبار مربوط به «تشدید تنش‌ها در منطقه» در برخی رسانه‌های غربی در آستانه دور جدید مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا از جمله تخلیه برخی از کارکنان سفارت آمریکا در عراق، نوعی «عملیات روانی» برای القای «حمله اسرائیل به ایران» است.فکر می‌کنم این جنگ روانی است و سعی دارند ایران را وادار کنند؛ فکر کند که اسرائیل ممکن است؛ حمله کند.

ترامپ خروج نیروهای آمریکایی از خاورمیانه را تأکید کرد

رئیس‌جمهوری آمریکا خروج برخی پرسنل و نیروهای این کشور در خاورمیانه، به دلیل نگرانی‌های امنیتی را تأیید کرد. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا خروج برخی پرسنل و نیروهای این کشور در خاورمیانه، به دلیل نگرانی‌های امنیتی را تأکید کرد.

وی در این‌باره به خبرنگاران گفت: «خب، آن‌ها دارند خارج می‌شوند چون ممکن است آن‌جا خطرناک باشد. باید ببینیم چه می‌شود. اما ما به آن‌ها اطلاع داده‌ایم که خارج شوند. باید ببینیم چه می‌شود».

آمریکا کارکنان غیر ضروری سفارت این کشور در بغداد را تخلیه می‌کند

دو مقام آمریکایی اعلام کردند که وزارت خارجه این کشور از حال آماده‌سازی دستور خروج تمامی کارکنان غیر ضروری در سفارت آمریکا در بغداد در پی نگرانی از احتمال بروز ناآرامی‌های منطقه‌ای است.سفارت آمریکا در بغداد از پیش با حداقل نیروی انسانی فعالیت می‌کرد، و این دستور، شمار زیادی از کارکنان را تحت تأثیر قرار نخواهد داد.با این حال، وزارت خارجه آمریکا همچنین به خروج اختیاری کارکنان غیرضروری و اعضای خانواده آنها از بحرین و کویت موافقت کرده است و به این ترتیب، این افراد در صورت تمایل، امکان ترک این کشورها را خواهند داشت.

واکنش ترامپ به ابراز پشیمانی ایلان ماسک

رئیس‌جمهور آمریکا به ابراز پشیمانی «ایلان ماسک» در شبکه اجتماعی ایکس واکنش نشان داد. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا به پستی که «ایلان ماسک» میلیاردر و کارآفرین آمریکایی پیشتر در شبکه اجتماعی ایکس که خود نیز مالک آن است، واکنش نشان داد و گفت: «به نظر خیلی خوب بود که این کار را کرد.»ایلان ماسک به که بعنوان وزیر بهینه‌سازی دولت دوم ترامپ در کاخ سفید حضور داشت در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در برخی از پست‌هایم در مورد رئیس‌جمهور ترامپ در هفته گذشته پشیمانم. زیاده‌روی کرده بودم».

حکومت تحلیلگر سابق سیا که نقشه اسرائیل برای حمله به ایران را فاش کرد

تحلیلگر سابق سیا به دلیل افشای اسناد اطلاعاتی فوق سری ایالات متحده در مورد طرح رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران، به حبس محکوم شد. بنابر اعلام وزارت دادگستری آمریکا، «آصف ویلیام رحمان» تحلیلگر سابق سیا که در نوامبر ۲۰۲۴ به دلیل افشای اسناد اطلاعاتی محرمانه در رابطه با طرح رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران دستگیر شده بود، به ۳۷ ماه زندان محکوم شد.رحمان از سال ۲۰۱۶ برای سازمان سیا کار می‌کرد و تا زمان اخراجش پس از دستگیری، به اطلاعات فوق سری دسترسی داشت.

پشت‌پرده خروج پرسنل آمریکاز غرب آسیا

یک منبع ایرانی در واکنش به تصمیم اخیر آمریکا برای خارج کردن بخشی از نیروهای خود از پایگاه‌هایش در منطقه تأکید کرد که این اقدامات تحت تأثیر لابی اسرائیلی انجام می‌شوند. منبع دیر ایرانی اظهار کرد: واشنگتن تحت تأثیر لابی اسرائیل سعی دارد در پایگاه‌های نظامی و نمایندگی‌های دیپلماتیک خود وضعیت آماده‌باش را به نمایش بگذارد.این منبع گفت: هدف واشنگتن تحت فشار گذاشتن ایران جهت امتیازدهی در مذاکرات هسته‌ای و پذیرش پیشنهاد آمریکاست.

ایران در آستانه تنش شدید آب شرب و شیرین؛ کاهش ۴۰ درصدی بارش



مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: سالانه بیش از ۸۰درصد از منابع آبی تجدیدپذیر ایران به بهره‌برداری می‌رسد که این بسیار خطرناک است و ما را در زمره کشورهای با تنش شدید آبی قرار داده است. علی سیدزاده در آیین اختتامیه پویش ملی بانوی آب در گرگان اظهار کرد: در سال‌های آینده با تنش شدید آب شرب و شیرین در کشور مواجه خواهیم بود.

وضعیت آب شرب در کشور و جهان مطلوب نیست و ادامه روند برداشت آب اگر به همین شکل پیش برود، با تنش شدید آب شرب و شیرین روبه‌رو می‌شویم.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب کشور بیان کرد: ۷۰ درصد سطح زمین پوشیده از آب است اما تنها حدود ۲.۵ درصد از آن آب شیرین است و از این مقدار کمتر از ۰.۳ درصد آب‌های زیرزمینی عمیق و یخچال‌ها قابل استفاده است.

وی با بیان اینکه بانوان نقش مهمی در مدیریت مصرف ۷۰ درصد آب در منازل دارند، ادامه داد: بانوان در ۷۰درصد از مصرف آب خانواده نقش‌آفرینی می‌کنند و اگر این مصرف در منزل و توسط بانوان مدیریت شود، بخشی مهم از کمبود آب استان و کشور جبران خواهد شد.

سیدزاده با یادآوری اینکه ۷۰ تا ۹۰ درصد از منابع آب کشور به مصارف کشاورزی می‌رسند، ابراز کرد: هزینه‌های

ساخت ۷ هزار مدرسه کلیلد خورد؛ برچیدن مدارس کانکسی

کاظمی با اشاره به این‌که امروز با اهتمام ویژه رئیس‌جمهور و تأکید مقام معظم رهبری بر سرمایه‌گذاری چندبرابری در



آموزش شاهد آغاز یک تحول عمیق زیرساختی در نظام تعلیم و تربیت کشور هستیم، گفت: برنامه‌های عظیم مدرسه‌سازی، از جمله برچیدن مدارس کانکسی، ساخت ۷ هزار مدرسه جدید با مشارکت سپاه پاسداران، ستاد اجرایی فرمان امام،

تأکید مقام روسی بر تسریع پروژه ریلی ایران–روسیه

سود ۵۰۰ میلیون دلاری تهران از این خط ریلی

پیدا می‌کند، به این معنی است که با اقتصاد کشور دیگری در ارتباط هستید اما خوشبختانه امروز نشانه‌هایی از توازن بین دو کشور در حال شکل‌گیری است. وی همچنین با اشاره به توافق تجارت آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا خاطرنشان کرد: در چارچوب این توافق، تعرفه‌های گمرکی و تجاری برای بیش از ۱۲۰۰ قلم کالای ایرانی که تولید شده تعرفه‌های گمرکی صفر شده که این امر، تا پانزده درصد قیمت‌ها را پائین می آورد و فرصت مناسبی برای رقابتی شدن محصولات ایرانی از نظر قیمت، کیفیت، بسته‌بندی و ویژگی‌های طبیعی فراهم کرده است. وی ضمن تمجید از کیفیت طبیعی محصولات ایرانی و مقایسه آن با محصولات صنعتی‌شده غربی اظهار کرد: ما عاشق محصولات طبیعی ایرانی هستیم، اما متأسفانه این محصولات به درستی معرفی نشده‌اند. بانک‌ها حضور ندارند، تبلیغات انجام نشده و زنجیره صادراتی هنوز ناقص است و این چرخه نیازمند کار جدی و هماهنگ است.

از هر ۷ ایرانی یک نفر حیوان خانگی دارد؛ آیا ممنوعیت سگ‌گردانی قانونی است؟

افزود: «سال‌هاست طرحی برای ساماندهی حیوانات خانگی در مجلس مطرح شده، اما به سرانجام نرسیده است. اگر قرار است محدودیتی اعمال شود، باید قانون آن در مجلس تصویب و با نظر کارشناسان تنظیم شود.»محبی با بیان اینکه اکنون حدود ۸ تا ۱۰ میلیون حیوان خانگی در کشور وجود دارد، گفت: «از هر ۷ یا ۸ ایرانی یک نفر حیوان خانگی دارد. این حیوانات عضو خانواده‌ها شده‌اند و ایجاد ممنوعیت ناگهانی، نه تنها آسیب‌زننده است، بلکه ممکن است به رهاسازی حیوانات در سطح جامعه بینجامد که خطرات به‌مراتب بیشتری دارد.»او در ادامه افزود: «در کشورهای پیشرفته، نگهداری حیوانات خانگی تحت قوانین مشخصی است؛ افراد باید بیمه، امکانات بهداشتی و توان مالی

ایران در آستانه تنش شدید آب شرب و شیرین؛ کاهش ۴۰ درصدی بارش

سیدزاده خاطرنشان کرد: اقدامات فرهنگی، تبلیغاتی، اقدامات تعرفه‌ای و قانونی، مدیریت تقاضا و مصرف و تغییر در رفتار مصرف‌کننده‌ها مهم‌ترین اقدام در عبور از بحران آب است که باید انجام شود، از سوی دیگر مدیریت مصرف آب تنها به‌عهده وزارت نیرو نیست و نیازمند همکاری گسترده همه نهاده‌ا و دستگاه‌های دولتی، رسانه‌ها، آموزش و پرورش، نظام مهندسی، سازمان‌های مردم‌نهاد و جامعه است.

وی گفت: در بسیاری از کشورهای کمترتوسعه‌یافته، زنان بخش عمده‌ای از زمان خود را صرف تأمین آب می‌کنند اما در ایران، به‌ویژه در مناطق شهری، این وضعیت کمتر دیده می‌شود و نقش زنان به‌عنوان مادران، معلمان و مربیان در آموزش خانواده‌ها و تغییر رفتار مصرفی بسیار کلیدی است. زنان به‌عنوان رهبران کمپین‌های اجتماعی و هدایت‌کنندگان می‌توانند با اجرای پروژه‌های محلی در مدارس، مساجد و انجمن‌ها در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب نقش مهمی ایفا کنند. مدیریت بهینه مصرف آب یک مسئله فراگیر و ملی است و بدون همکاری و هماهنگی تمامی بخش‌های کشور از جمله مجلس، آموزش و پرورش، رسانه‌ها، وزارت بهداشت، صنعت و کشاورزی نمی‌توانیم بحران آب را مهار کنیم.

مدیرکل دفترمدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب کشور ادامه داد: با توجه به بحران‌های آبی پیش‌رو، توجه به مسائل فرهنگی و رفتاری در مصرف آب و به‌کارگیری راهکارهای نوین، تنها مسیر عبور از این بحران است. باید با ایجاد اتحاد ملی و استفاده از فناوری‌های نوین مانند هوش مصنوعی، نقش زنان را در مدیریت مصرف آب تقویت و فرهنگ صرفه‌جویی را در همه اقشار جامعه نهادینه کنیم.

وی افزود: در ۴۰ سال گذشته جمعیت جهان دو برابر شده است اما میزان آب شیرین مصرفی ثابت باقی مانده که این امر باعث تشدید تنش‌های آبی در سراسر جهان شده است. کشور ایران بیش از ۸۰درصد منابع آب تجدیدپذیر خود را برداشت می‌کند که این موضوع ما را در رتبه کشورهایی با استرس آبی شدید قرار داده است.

به گفته وی بحران آب از نظر ریسک تهدیدات جهانی در رتبه نخست قرار دارد و از تهدیداتی مانند جنگ، بیماری‌های عفونی و سلاح‌های کشتار جمعی پیشی گرفته است.

ناترازی در آب که عدم توازن بین عرضه و تقاضا است در ایران به‌شدت دیده می‌شود که اگر مدیریت مصرف بهینه صورت نگیرد، پیامدهای منفی و خطرناک خواهد داشت. اگر خانواده‌ها بتوانند به‌صورت روزمره در استفاده از آب صرفه‌جویی کنند، مثلاً پنج دقیقه زمان استحمام را کاهش دهند، می‌توانند به‌طور متوسط تا ۱۰۰ لیتر در روز صرفه‌جویی داشته باشند که در مقیاس ملی رقم بزرگی است.

بنیاد مستضعفان و نیروی انتظامی، به عنوان یک نهضت ملی در کشور کلید خورده که بسیاری از دغدغه‌های مردم ایلام و نقاط دورافتاده کشور را برطرف خواهد ساخت.

کاظمی افزود: بخشی از آسیب‌ها و نگرانی‌های اجتماعی ناشی از سال‌ها بی‌توجهی به آموزش و پرورش است و اگر امروز سرمایه‌گذاری اساسی در این حوزه صورت بگیرد، زمینه‌ساز رفع بسیاری از چالش‌های اجتماعی خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: با آن که در حوزه‌هایی چون المپیادهای علمی به موفقیت‌های جهانی رسیدیم، برای گسترش این موفقیت‌ها نیازمند حمایت از تمام دانش‌آموزان در سراسر کشور هستیم.

وی با قدردانی از جامعه معلمان استان ایلام و مدیران آموزش و پرورش، خاطرنشان کرد: با مداوم حمایت دولت و پیگیری‌هایی که انجام خواهد شد، به زودی شاهد ثمرات تحولات آموزشی در استان

ایلام خواهیم بود.

کاظمی گفت: سلامت و موفقیت همه دانش‌آموزان و مسئولان این دیار را آرزو دارم و پیام‌های مردم را به رئیس‌جمهور خواهم رساند.

تأکید مقام روسی بر تسریع پروژه ریلی ایران–روسیه

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

وزیر نیرو:

با چالش جدی استخراج

غیرمجاز رمزارز مواجهم

وزیر نیرو گفت: یکی از چالش‌های جدی کشور، استخراج غیرمجاز رمزارز است که مصرف بالایی در برق دارد. وزارت نیرو تلاش می‌کند با شناسایی و برخورد با این افراد، خسارات ناشی از این فعالیت‌ها را کاهش دهد.

عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو با اشاره به اهمیت شناسایی دقیق مشکلات اظهار داشت: ضرورت دارد مسائل و چالش‌های شهرستان به‌صورت دقیق شناسایی و راهکارهایی برای حل آن‌ها اتخاذ شود؛ راهکارهایی که ضمن حل مشکلات، کمترین آسیب را به کشور وارد کند.

وی افزود: پیگیری دغدغه‌های مردمی با هدف افزایش رفاه عمومی، یکی از محورهای اصلی این سفر است؛ اسامال دو موضوع آب و برق شرایط ویژه‌ای پیدا کرده‌اند و باید با نگاه کارشناسی و جامع‌نگر به آن‌ها پرداخته شود.

علی‌آبادی ادامه داد: میانگین دمای کشور نسبت به بلندمدت ۴ درجه افزایش یافته و ایران اکنون در کانون تغییرات اقلیمی و جزیره حرارتی منطقه قرار دارد. در چنین شرایطی، صرفه‌جویی و افزایش راندمان در مصرف، راه‌حل کلیدی برای رفع ناترازی در حوزه انرژی است.

وی گفت: در دنیای جدید، هوش مصنوعی باعث افزایش مصرف برق خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود برق در آینده به یکی از مسائل جهانی تبدیل شود.

وزیر نیرو افزود: یکی از چالش‌های جدی کشور، استخراج غیرمجاز رمزارز است که مصرف بالایی در برق دارد. وزارت نیرو تلاش می‌کند با شناسایی و برخورد با این افراد، خسارات ناشی از این فعالیت‌ها را کاهش دهد.

علی‌آبادی در ادامه اظهار کرد: کلید حل مشکلات در حوزه آب و برق، افزایش بهره‌وری و صرفه‌جویی است. هرچند ایران یکی از کشورهای توانمند در حوزه تولید انرژی است، اما در مصرف با مشکلات جدی مواجهم که بخشی از آن ناشی از سیاست‌گذاری‌های غلط گذشته بوده است.

مصوبه کنگور نهایی و بدون

تغییر باقی خواهد ماند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه مصوبه کنگور نهایی و بدون تغییر باقی خواهد ماند، گفت: پایه‌های ۱۱ و ۱۲ همه دروس خود را در آزمون نهایی دارند و تأثیر قطعی این دو پایه در کنگور ادامه دارد.

حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با برجسته کردن نقش بنیادین مصوبه «تأثیر قطعی معدل» در تحول نظام آموزشی کشور، این اقدام را گامی تمدنی و جهادی در مسیر نهادینه کردن عدالت آموزشی و ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان دانست.

وی با اشاره به مقاومت‌های زیادی که در زمان تصویب این مصوبه وجود داشت، به‌ویژه از سوی برخی مجموعه‌ها با منافع شخصی، افزود: با اراده محکم اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و همراهی دولت‌های سیزدهم و چهاردهم، این مصوبه نه تنها اجرایی شد، بلکه با اصلاحات لازم به صورت دائمی درآمد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه اظهار کرد: برخلاف شایعاتی که گاهی مطرح می‌شود، مصوبه تأثیر قطعی معدل در کنگور نهایی شده و بدون تغییر باقی خواهد ماند. پایه‌های ۱۱ و ۱۲ اسمال نیز به‌صورت کامل در کنگور تأثیر خواهند داشت و تمام دروس این دو پایه در قالب امتحانات پایانی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به سؤالی درباره آینده مصوبه «تأثیر قطعی معدل» در کنگور گفت: این مصوبه نهایی و بدون تغییر باقی خواهد ماند. پایه‌های ۱۱ و ۱۲ همه دروس خود را در آزمون نهایی دارند و تأثیر قطعی این دو پایه در کنگور ادامه دارد. حذف پایه ۱۰ فقط یک تسهیل برای دانش‌آموزان بوده و هیچ تغییری در ثابت بودن این مصوبه ایجاد نکرده است.

وزیر بهداشت:

با معضل جدی بحران

جمعیت مواجهم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بحران جمعیت را یک «معضل ملی جدی» دانست و خواستار تدوین راهکارهای جامع و تقویت همکاری‌های بین‌بخشی برای مواجهه مؤثر با این چالش‌شد.

محمدرضا ظفرقندی با تأکید بر ضرورت ساماندهی نظام بهداشت و درمان کشور، بر لزوم توجه ویژه به اجرای مؤثر برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع تأکید کرد.

وی با بیان اینکه تحقق اهداف پزشکی خانواده و نظام ارجاع بر سه پایه اصلی یعنی «ساختار»، «اقتصاد سلامت» و «نیروی انسانی» استوار است، افزود: اگر ساختار مناسبی برای این نظام‌ها وجود نداشته باشد، نه‌تنها دستیابی به نتایج مطلوب ممکن نخواهد بود، بلکه هزینه‌های هنگفتی نیز به هدر خواهد رفت. وی تصریح کرد: ساختار پزشک خانواده و نظام ارجاع به‌گونه‌ای طراحی شده که الزام‌آور نبوده و از انعطاف‌پذیری لازم برخوردار است؛ ویژگی‌هایی که از آن‌ها به‌عنوان ارکان کلیدی موفقیت این نظام یاد می‌شود.

وزیر بهداشت با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در این حوزه اظهار کرد: اجرای این طرح به‌صورت تدریجی آغاز شده و در مرحله نخست، جمعیت روستایی و ساکنان مناطق با جمعیت کمتر از ۲۰هزار نفر را زیرپوشش قرار می‌دهد؛ پس از ارزیابی نتایج اولیه، این روند به‌صورت مرحله‌ای در سایر مناطق نیز گسترش خواهد یافت.

وزیر بهداشت با تأکید بر ضرورت حرکت جامعه به‌سوی رویکرد «پیش از پیشگیری»، بر اهمیت ارتقای سواد سلامت عمومی با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین همچون هوش مصنوعی و فضای مجازی در آموزش و اطلاع‌رسانی به مردم تأکید کرد.وی افزود: با اتخاذ این رویکرد می‌توان سهم قابل توجهی از ارجاعات غیرضروری به سطح تخصصی و بالاتر نظام درمان را کاهش داد. ظفرقندی، بحران جمعیتی را یک «معضل ملی جدی» دانست و خواستار تدوین راهکارهای جامع و تقویت همکاری‌های بین‌بخشی برای مواجهه مؤثر با این چالش شد.

نماینده ولی فقیه در گیلان :

عالمان دین سنگر مستحکم مقابله با تهاجم فرهنگی هستند



نماینده ولی فقیه در گیلان با تأکید بر جایگاه بی‌بدیل روحانیت در تاریخ ایران، گفت: عالمان دین سنگر مستحکم مقابله با تهاجم فرهنگی هستند.آیت الله رسول فلاحتی در آئین تکریم و معارفه مدیرکل جدید حوزه علمیه گیلان با اشاره به نقش بی‌بدیل روحانیت در تاریخ ایران، اظهار کرد: عالمان دین تأثیر عمیقی بر حفظ ارزش‌های دینی و فرهنگی جامعه ایرانی داشته‌اند و همواره در برابر انحرافات و تهدیدات فکری ایستادگی کرده‌اند.وی با اشاره به برخی تحولات تاریخی در قرن گذشته، تصریح کرد: از سال ۱۹۱۷ میلادی و با ظهور سوسیالیسم در شرق، جامعه جهانی با پدیده شوم مارکسیسم مواجه شد. گیلان به‌عنوان دروازه ورود اروپای شرقی به ایران، به شدت در معرض تهاجم فرهنگی قرار داشت، اما عالمان دین و مردم مؤمن این استان توانستند با حفظ هویت دینی، در برابر این موج مقاومت کنند.نماینده ولی‌فقیه در گیلان با اشاره به رشادت‌های مردم این دیار در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس گفت: مردم گیلان با تقدیم بیش از ۸ هزار شهید، وفاداری خود را به اسلام و انقلاب اثبات کردند و این ایثارگری‌ها حاصل خون‌دل خوردن علما و مجاهدت‌های آنان در طول دهه‌هاست.آیت‌الله فلاحتی با تأکید بر اهمیت استمرار این راه از سوی نسل جوان خاطرنشان کرد: امروز وظیفه جوانان گیلانی است که با الگوبری از سیره علما و مجاهدان دینی، در مسیر حفظ ارزش‌های اسلامی حرکت کنند و اجازه ندهند فرهنگ بیگانه ریشه در جامعه اسلامی بپواند.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که در سایه نظام اسلامی و توجهات حضرت ولی‌عصر (عج)، حوزه‌های علمیه گیلان به پایگاهی فعال‌تر برای تربیت نسل متعهد و آگاه تبدیل شوند و نقش آفرینی مؤثرتری در فضای فرهنگی کشور داشته باشند.

ارائه خدمات پزشکی خانواده به بیش از ۸۴۰ هزار روستایی گیلان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نشست ستاد استانی برنامه پزشکی خانواده روستایی با تأکید بر نظارت مستمر و حمایت مالی از بیمه‌شدگان، از استقرار نظام ارجاع الکترونیک و جذب کارشناسان تغذیه و بهداشت روان برای ارتقای سلامت در مناطق کمترتوسعه‌یافته خبر داد.

محمدتقی آشویی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان ضمن قدردانی از تلاش‌های تیم بهداشت و سازمان بیمه سلامت، بر ضرورت نظارت مستمر بر فرآیندهای خدمت‌رسانی در سطوح یک، ۲ و سه تأکید کرد و گفت: سلامت مردم، به‌ویژه روستاییان و ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، از اولویت‌های مهم ماست و باید اطمینان یابیم که این عزیزان از حداکثر حفاظت مالی و دسترسی به خدمات پاکیتی برخوردارند.

وی با اشاره به استقرار نظام ارجاع الکترونیک در بیمارستان‌ها افزود: این اقدام در راستای ارتقای کارایی و شفافیت خدمات درمانی انجام شده و نقش مؤثری در کاهش مراجعات غیرضروری به مراکز سطح بالاتر دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان همچنین به روند جذب کارشناسان تغذیه و بهداشت روان در شبکه‌های بهداشت و درمان شهرستان‌ها اشاره کرد و گفت: این نیروهای تخصصی می‌توانند در اصلاح سبک زندگی و بهبود شاخص‌های سلامت جسمی و روانی جمعیت هدف، اثرگذاری قابل‌توجهی داشته باشند.به گفته آشویی، دانشگاه علوم پزشکی گیلان از طریق ۱۷ شبکه بهداشت و درمان در سطح استان، با بهره‌گیری از ۲۵۹ پزشک خانواده، ۲۲۷ ماما و ۱۰۰ دندانپزشک در ۱۷۸ مرکز جامع خدمات سلامت، به جمعیتی حدود یک میلیون و ۲۹۰ هزار نفر خدمت‌رسانی می‌کند که از این تعداد، بیش از ۸۴۲ هزار نفر تحت پوشش صندوق بیمه سلامت روستاییان قرار دارند.وی با بیان اینکه میانگین وزیت ماهانه ثبت‌شده در این مراکز نیز حدود ۸۶هزار ویزیت است، افزود: این امرنشان‌دهنده گستردگی پوشش و پیوستگی فرآیند ارائه خدمات سطح یک بهداشتی در مناطق روستایی و کمتر برخوردار استان است.

پلیس گیلان اعلام کرد:

صدور اخطار پلمب برای ۴۲ کافه رستوران متخلف در رشت!

رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی استان گیلان از پلمب ۴۲ واحد صنفی کافه رستوران به دلیل هنجار شکنی در شهرستان رشت خبر داد.

سرهنگ «امران بخشی‌پور» به تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه انتظامی برای تأمین ارتقاء امنیت در سطح جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: اقدامات قاطع و قانونی پلیس در راستای برخورد با متخلفان و مجرمان، سبب قانونمندی می‌شود و مولفه‌های امنیت را ارتقاء می‌دهد.

وی در ادامه گفت: در راستای نظارت بر اجرای قوانین مربوط به فعالیت صنفو به ویژه کافه رستوران‌ها، طرح کنترل و بازرسی از این واحدهای صنفی به مدت ۴۸ ساعت به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی استان قرار گرفت.

رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی استان گیلان با بیان اینکه در مدت اجرای این طرح از ۶۵۴ واحد کافه رستوران بازدید به عمل آمد افزود: در این راستا ضمن تذکر به ۱۵۶ واحد صنفی، از ۸۵ واحد تعهد اخذ و برای ۲۱۴ واحد صنفی به علت‌عدم رعایت قوانین و مقررات و بی‌توجهی به ضوابط رسته صنفی اخطار پلمب صادر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه اقدامات مجموعه انتظامی همواره برای برقراری امنیت مطلوب در جامعه است از مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف در اصناف، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰به اطلاع دهند.

هفتمین لاشه غیرقابل بررسی فوک خزری از ابتدای امسال تاکنون در سواحل گیلان در محدوده ساحلی روستای «نوکنده بزرگ» شهرستان رضوانشهر واقع در غرب استان رویت و موجب شد باز هم علت مرگ این تنها پستاندار دریای خزر و گونه در معرض خطر انقراض همچنان رموز بماند.

فوک خزری تنها پستاندار دریای خزر و گونه‌ای در معرض خطر انقراض (بر اساس فهرست قرمز IUCN) محسوب می‌شود که به‌دلیل صید بی‌رویه، تغییرات زیست‌محیطی و کاهش شدید جمعیت، نیازمند حمایت بین‌المللی است و در فصول تابستان، بهار و پائیز بیشتر در آب‌های نیمه‌جنوبی خزر از جمله ایران زیست می‌کنند و برای زایمان به مناطق یخی در شمال دریای کاسپین مهاجرت می‌کنند.

تلف شدن و کشف لاشه‌های فوک‌های خزری با وضعیت متلاشی و فاسد شده، نشان از گذشت زمانی از مرگ فوک‌ها دارد؛ بطوریکه کار تحقیق در این خصوص را بی‌سرانجام گذاشته است.

رویت لاشه فوک خزری در شرق و غرب گیلان
هشتم خردادماه امسال احسان باقری‌پور رئیس اداره پارک ملی بوجاق کیشهر از پیدا شدن لاشه یک قلاذه فوک خزری در ساحل زیباکنار خیرباد که به دلیل فاسد شدن بخش اعظم لاشه،

امکان بررسی دقیق علت تلف شدن آن وجود نداشت؛ در خبری دیگر روز چهارشنبه بیست و یکم خرداد ماه نیز روابط عمومی اداره‌کل حفاظت محیط زیست گیلان اعلام کرد: نیروهای یگان حفاظت محیط زیست رضوانشهر لاشه یک فوک خزری را در ساحل روستای «نوکنده بزرگ» کشف کردند.

اکبر میغی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رضوانشهر از کشف لاشه یک قلاذه فوک خزری (Pusa caspia) در ساحل دریای خزر خبر داد و گفت: این لاشه توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست در محدوده ساحلی روستای «نوکنده بزرگ» شناسایی و مستندسازی شد. وی در این‌باره اظهار کرد: لاشه این فوک در وضعیت پیشرفته فساد قرار داشت به همین دلیل امکان کالبدگشایی و تعیین دقیق علت مرگ آن فراهم نبود.

رویت هفت لاشه فوک خزری در سواحل گیلان
با توجه به انتشار خبر رویت لاشه فوک خزری در سواحل رضوانشهر، رئیس اداره محیط زیست دریایی اداره‌کل حفاظت محیط زیست گیلان در بازگشت از ماموریت تالش مبنی بر بررسی این موضوع اظهار کرد: متأسفانه باز هم لاشه فوک به ساحل رسیده، قابل بررسی نیست. عباس عاشوری در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای امسال تاکنون هفت لاشه غیر قابل بررسی فوک خزری در سواحل گیلان رویت شده که نسبت به دور مشابه سال قبل بیش از ۲ برابر شده است.

ادامه مرگ مرموز فوک‌های خزری در گیلان

وی تصریح کرد: متأسفانه با وجود عزمی که برای بررسی این موضوع در کشور و استان وجود دارد و تأکید به دامپزشکی مبنی بر نمونه‌برداری متأسفانه همه نمونه‌های به ساحل رسیده فاسد بوده و در شرایط نمونه‌برداری نیستند. عاشوری ادامه داد: نمونه اخیر در نوکنده هم همین وضعیت



را داشت و این نشان می‌دهد این پستاندار خزری جایی دورتر از سواحل گیلان در دریا می‌میرد و لاشه آنها تا به ساحل می‌رسد فاسد و غیرقابل بررسی می‌شود. وی با اشاره به مرگ و میر دسته جمعی فوک‌های خزری در قزاقستان گفت: علت مرگ فوک‌ها هنوز ناشناخته مانده اما از نظریه‌های احتمالی که در خصوص تلف‌شدن این پستاندار خزری وجود دارد می‌توان به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و یا بیماری‌های عفونی اشاره کرد اما واقعیت این است و با وجود تلاش‌های بسیار هنوز کشف علت مرگ بی‌نتیجه مانده است.

عاشوری با بیان اینکه زنده‌بینی فوک‌ها سال گذشته در پارک ملی بوجاق گیلان دیده شد و امسال نیز گزارش‌هایی در این خصوص به ما رسیده است، افزود: متأسفانه امسال یک مورد در ساحل کلاچای فوک به ساحل نشسته ناخوش احوال توسط نیروهای مرزبانی رویت شد که به محض رسیدن نیروهای محیط زیست و دامپزشکی گیلان فوک به دریا بازگشته بود و باز هم بررسی‌ها بی‌نتیجه ماند.

وی گفت: بزرگترین تهدیدی که می‌تواند در حوزه ما برای فوک‌ها وجود داشته باشد، تو‌های سرگردان صیادان متخلف برای ماهیان خاویاری است که الان فصلش نیست؛ بنابراین تهدید جدی از حیث شکار نداریم از طرفی بر روی لاشه فوک‌های به ساحل رسیده اثری از تور یا کوفتگی بر اثر شی سخت هم مشاهده نشده است.رئیس اداره محیط زیست دریایی اداره‌کل حفاظت محیط زیست گیلان گفت: در آینده

استاندار:

نزدیک اجلاس کاپ هفت در ایران برگزار می‌شود و قرار است موضوع فوک‌های خزری در آن مطرح شود. اجلاس بین‌المللی تغییرات اقلیمی یا COP (کاپ) مهم‌ترین نشست جهانی در حوزه محیط زیست است که هر سال به میزبانی یک کشور و با حضور برخی از سران یا نمایندگان ارشد کشورهای عضو سازمان ملل متحد برگزار می‌شود.

فوک خزری اولویت کاپ هفت

اهمیت موضوع مرگ مرموز فوک‌های خزری به حدی رسید که در اوایل خردادماه امسال نشست هماهنگی اقدام ملی برای حفاظت از گونه فوک خزری با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد و طی آن مدیرکل دفتر زیست بوم‌ها و مدیران کل حفاظت محیط زیست استان‌های مازندران و گیلان و معاون اداره کل استان گلستان به صورت جداگانه گزارش‌هایی درباره تلفات اخیر و اقدامات انجام شده برای حفاظت از فوک خزری ارائه کردند. شینا انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این نشست با تأکید بر اهمیت توجه به حفاظت از فوک خزری گفت: با توجه به تلفات اخیر باید حساسیت‌های حفاظتی درباره این موضوع به طور ویژه مد نظر قرار گیرد. حفاظت از فوک خزری اجرایی شود.

برای حفاظت از تنوع زیستی اکوسیستم خزر هشتم، گفت: در موضوع دیپلماسی منطقه‌ای باید نگاه ویژه به محیط زیست دریای خزر ایجاد شود و اقدامات مشترک برای حفاظت از گونه‌های در معرض خطر در این پهنه آبی بخصوص برای حفاظت از فوک خزری اجرایی شود.

انصاری تصریح کرد: با توجه به آنکه اجلاس کاپ هفت قرار است در سال جاری به میزبانی تهران برگزار شود، موضوع حفاظت از فوک خزری به عنوان یکی از موضوعات اولویت‌دار حتما در دستور کار این اجلاس قرار خواهد گرفت؛ همچنین در این فرایند، برنامه اقدام که با همکاری مراجع علمی و متخصصین این حوزه تهیه شده مبنای عمل قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن تأکید بر اهمیت همکاری بین بخشی با سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط از جمله سازمان شیلات و دامپزشکی گفت: تقویت همکاری‌ها می‌کند اهمیت این موضوع برای سایر کشورهای حوزه حفظ این گونه‌آیزی شود.

انصاری گفت: برگزاری نشست کارشناسی قبل از اجلاس کاپ هفت در زمینه حفاظت از فوک خزری می‌تواند کمک‌کننده باشد و دولت جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کند اهمیت این موضوع برای سایر کشورهای حوزه دریای خزر درک شود و در این مسیر ما نیازمند کمک و همراهی دستگاه‌ها، دانشگاه‌ها، سمن‌ها و مراکز ذی‌ربط هستیم.

گیلان ظرفیت تبدیل شدن به دروازه تجارت با اوراسیا را داراست

ظرفیت خوب گیلان است، فقط روز گذشته ۲۸ پرواز از این فرودگاه انجام شد که هشت مورد آن خارجی بوده‌است. نماینده عالی دولت در گیلان اضافه کرد: ظرف ۲ یا سه هفته آینده پرواز رشت به استانبول برقرار می‌شود؛ هفته گذشته نیز پرواز به ایروان و ارمنستان و پیش از این نیز به دب‌ی برقرار شده‌است.

وی ضمن قدردانی از سازمان توسعه تجارت و وزارت صمت برای برگزاری این نشست اظهار کرد: مهم‌ترین حسن این نشست‌ها کسب اطلاعات از ظرفیت تجاری کشورهای دنیا، معرفی توانمندی‌های ایران و استان است از اینرو باید به طور منظم برگزار شود.

استاندار گیلان بیان کرد: در چند سال گذشته رویکرد وزارت خارجه و نیز وزارت صمت بر تقویت حوزه تجارت و بازرگانی بوده و در این راستا سفارتخانه‌ها را ترغیب کرده‌اند که صرفا فقط کار سیاسی انجام ندهند و به فعالیت های اقتصادی هم بپردازند.

وی با بیان اینکه تعهد ارزی مهم‌ترین مشکل اقتصاد ایران در پیش بازرگانی است، اظهار کرد: تک نرخی شدن ارز به نفع اقتصاد ایران است و این موضوع باید مورد توجه قرار گیرد. حق شناس با اشاره به معرفی سیدعلی مدنی زاده وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و برنامه وی برای تک نرخی شدن ارز، عنوان کرد: وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی است، استاندار شریف، نجبه و کارآمد است؛ اطلاعات اقتصادی به روز دارد و اعتقادی به شوک درمانی ندارد.

بازرس کل گیلان

وی به وضعیت نامناسب زیرساخت‌ها در حوزه حمل و نقل مرزی در شهرستان آستارا اشاره کرد و گفت: آستارا همواره به عنوان دروازه طلایی اروپا مطرح بوده است اما در حال حاضر ورود و خروج کامیون‌ها به دلیل عدم وجود زیرساخت‌های نامناسب باعث نابودی بخشی از زیرساخت‌های شهری به خصوص در امر آسفالت خیابان‌ها و معابر شده است که باید در این زمینه شهرداری به همراه مسکن و شهرسازی و اداره راه اقدامات لازمه را انجام دهند تا مردم بیش از این متضرر نشوند.

بازرس کل گیلان ضمن تأکید بر توجه و رسیدگی نمایندگان مجلس به کمبودهای شهرستان‌های استان گفت: برخی کم کاری‌ها نشان می‌دهد که نمایندگان به مردم جفا کرده اند و به جای مطالبه حق مردم به اموری که در حوزه وظایف آنها نیست ورود کرده اند.

وی افزود: نمایندگان ما باید بدانند که وظیفه آن‌ها عوض کردن فرماندار و مدیر مدرسه نیست و باید تنها به فکر مطالبه حق شهرستان و مردم باشند و چه نماینده و چه استانداران خائن باید محاکمه شوند.

آقای با بیان اینکه مردم ولی نعمت همه مسئولان هستند و باید به همه آنها احترام گذاشت افزود: مدیریت نباید به عرصه قدرنمایی مسئولان تبدیل شود بلکه مدیران باید اعتماد مردم را جلب کنند تا شکاف بین مردم و مسئولان کمتر شود.

گیلان

مدیرکل تعاون استان خبر داد

پرداخت تسهیلات ۱۳۲۰ میلیارد

ریالی به طرح‌های تعاونی در گیلان



مدیرکل تعاون گیلان از صادرات بالغ بر ۳۵ میلیون دلاری شرکت‌های تعاونی استان خبر داد و گفت: به جهت حمایت از شرکت‌های تعاونی، پرداخت تسهیلات هزار و ۳۲۰ میلیارد ریالی به تعداد ۶ طرح مصوب انجام شد. علی لقمانی در جلسه شورای توسعه تعاون استان گیلان، با بیان اینکه هیئت وزیران در سال ۱۴۰۱ سند توسعه بخش تعاون را تصویب کرد، گفت: آموزش و ترویج فرهنگ تعاون در کشور، بهبود مستمر محیط کسب و کار در بخش تعاون، بهبود وضع زندگی، رفاه و توسعه عدالت اجتماعی، افزایش سطح اشتغال مولد در بخش تعاون به ۲۰ درصد از کل اشتغال کشور، جذب ۴۵ درصد از سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در کل کشور در بخش تعاون، جذب حداقل ۱۵ درصد از حجم نقدینگی کشور در طرح‌های بومی و ملی تعاونی و افزایش سهم بخش تعاون به ۲۵ درصد از تولید ناخالص ملی(منهای ارزش افزوده بخش نفت) از جمله اولویت‌های این سند است.

وی نوسازی ناوگان حمل و نقل تعاونی‌های تاکسیرانی و بین‌شهری، تشکیل و ثبت تعاونی‌های توسعه و عمران در شهرستان‌های خمام، امش، رضوانشهر و شفت و توجه ویژه به موضوع اقتصاد دریامحور را از مهمترین مصوبات شورای توسعه تعاون استان دانست و عنوان کرد: استان گیلان دو هزار و ۵۰۲ تعاونی فعال و در سوند اجرا با بیش از ۲۱۰ هزار نفر عضو و ۳۳ هزار و ۵۱۸ نفر شاغل دارد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با بیان اینکه اعضای تعاونی‌های استان با احتساب تعاونی سهام عدالت به دو میلیون نفر می‌رسد، خاطرنشان کرد: ۱۴ اتحادیه با ۲۹۲ شرکت تعاونی عضو نیز داریم. لقمانی از تشکیل ۲۹ تعاونی جدید با بیش از هزار و ۴۰۶ فرصت شغلی و بیش از هزار و ۵۰۰ نفر عضو در سال گذشته خبر داد و بیان کرد: نظارت قانونی(عمومی و مالی) بر هزار و ۵۲ تعاونی و اتاق تعاون و اتحادیه انجام شده و ۵۱ مسئله از ۴۸ تعاونی را حل کردیم.

مدیر کل راهداری استان خبر داد

احداث سیستم‌های روشنایی در ۴ محور اصلی گیلان

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گیلان از اتمام پروژه‌های روشنایی در چهار محور اصلی استان طی دو ماهه امسال خبر داد و گفت: بالغ بر ۲۵ کیلومتر اجرای روشنایی شده است. فریبرز مرادی استان گیلان را دارای ۱۱ هزار و ۲۰۰ کیلومتر راه شامل آزادراه و بزرگراه و راه اصلی و راه فرعی و راه روستایی دانست و اظهار کرد: بالغ بر ۹۲۷۵ کیلومتر راه روستایی داریم که نشان‌دهنده سهم ۸۳ درصدی راه‌های روستایی و ۱۷ درصدی راه‌های اصلی است.وی نگهداری راه‌های اصلی و ایمن‌سازی راه‌ها و روشنایی و رفع نقاط حادثه‌خیز و لکه‌گیری ... را از جمله ماموریت‌های اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان دانست و با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه ایمنی راه‌های استان در سال جاری، اضافه کرد: اجرای خط‌کشی سرد به طول ۵۶۰ کیلومتر، نصب ۵۶۰ تابلوی علائم اختطاری و مسیرنماها، ایمن‌سازی شیب شیروانی به طول ۱۵۲ کیلومتر و نصب ۴۵ عدد گاردریل در حوزه ایمنی را انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان همچنین از نگهداری چراغ چشم‌کزن، تعمیر و نگهداری سیستم روشنایی معابر، نصب نوجرسی و جدول‌گذاری، ایمن‌سازی سرعک‌ها راه‌های اصلی، فرعی و روستایی و اصلاح سیستم‌های روشنایی و ساماندهی رمپ‌ها خبر داد و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون چهار پروژه احداث سیستم‌های روشنایی به اتمام رسیده است.مرادی با اشاره به اهمیت این پروژه‌ها، تصریح کرد: پروژه‌های تکمیل شده شامل محورهای سنگر – کوچصفهان (چهار کیلومتر) و کیشهر – آستانه اشرفیه (هفت کیلومتر)، پل بزرگ آستانه اشرفیه تا میدان شیخ زاهد(۱۲ کیلومتر) و محور رشت – پیربازار(۲.۵۱ کیلومتر) است.وی همچنین از ادامه اجرای پروژه‌هایی مانند کمربندی لنگرود، دارسازی – کوچصفهان، چهارراه خاکیان – ایاتر، بندر کیشهر – پل ولایت، اسالم – خلخال و... خبر داد و گفت: پروژه‌های رشت – لاکان و چوکام – خمام نیز در مرحله مناقصه قرار دارند.

حمل و نقل مواد اولیه مجتمع فولاد گیلان از مسیر ریلی آغاز شد

مدیرکل راه‌آهن شمال‌۲ کشور گفت: در ادامه روند رو به رشد حمل و نقل ریلی در منطقه، مواد اولیه مجتمع فولاد گیلان از مسیر ریلی آغاز شد.

رحمت رحمت‌نژاد بیان کرد: در راستای برنامه‌های اداره‌کل راه‌آهن شمال‌۲ برای جابج بارهای جدید، مجموعه مواد اولیه مجتمع فولاد گیلان شامل ۳۳ واگن اسلب به وزن تقریبی ۲ هزار تن که از سوی شرکت فولاد هرمزگان ارسال شده بود، امروز در ایستگاه راه‌آهن رشت با موفقیت تخلیه شد.

وی ادامه داد: این عملیات که در پی جلسات مشترک و پیگیری‌های مستمر اداره‌کل راه‌آهن شمال‌۲ در راستای جذب بارهای جدید صورت گرفت، گامی موثر برای ارائه خدمات لجستیکی رقابتی به صاحبان صنایع خواهد بود.

وی در ادامه گفت: حمل ریلی مواد اولیه مجتمع فولاد گیلان در صورت سفر مناسب و محموله و مقرون به صرفه‌بودن تعرفه‌های ریلی نسبت به جاده، برای محموله‌های بعدی نیز دوام خواهد یافت.

رحمت‌نژاد اظهار کرد: راه‌آهن منطقه با تمرکز بر افزایش تعامل با واحدهای صنعتی و برگزاری جلسات مشترک با صاحبان صنایع و شرکت‌های تولیدی، به‌ویژه در حوزه فولاد، نقش موثری در ارتقای جایگاه حمل و نقل ریلی در تنجیریه تأمین ایفا کرده و با جدیت در مسیر توسعه پایدار استان و افزایش سهم ریلی در مرادوات اقتصادی گام برمی‌دارد.

استان ها

افزایش سقف وام خرید مسکن در رشت و مراکز استان‌ها



مدیر عامل بانک مسکن در سفر به گیلان از افزایش سقف وام خرید مسکن در رشت و مراکز استان‌ها به میزان ۴۰۰ میلیون تومان خبر داد

به گزارش خبرنگار نسیم ؛ علی خرسندیان، مدیرعامل بانک مسکن یکم خرداد ماه در جمع خبرنگاران در رشت با اشاره به اهداف سفر خود به استان گیلان اظهار کرد: دیدار با همکاران بانک مسکن استان، بررسی میدانی طرح‌های نهضت ملی مسکن و انجام نشست‌هایی با مسئولان استانی از جمله نمایندگان مجلس و استاندار از اهداف سفر من به گیلان است.

وی با تأکید بر عملکرد مثبت بانک مسکن در نهضت ملی مسکن، گفت: از آغاز این نهضت تاکنون، ۳۸۸ هزار فقره قرارداد در سطح کشور منعقد شده که تأمین مالی آن‌ها معادل ۱۷۲ هزار میلیارد تومان (همت) برآورد می‌شود؛ از این میزان تاکنون ۱۲۷ همت بر اساس پیشرفت پروژه‌ها پرداخت شده است.

به گفته مدیرعامل بانک مسکن، تا نیمه خرداد ۱۴۰۴، تعداد ۱۰۵ هزار واحد به مرحله فروش اقساطی رسیده‌اند، به این معنا که تحویل متقاضیان شده یا آماده تحویل هستند. تمرکز ما نیز بر تأمین مالی واحدهایی با پیشرفت بالای ۸۰ درصد است تا زودتر به بهره‌برداری برسند.

عملکرد بانک مسکن در گیلان

مدیرعامل بانک مسکن افزود: بانک مسکن تاکنون بیش از ۱۶۰۰ میلیارد تومان از این تمهید را تأمین و تخصیص داده و بقیه آن نیز متناسب با پیشرفت پروژه‌ها پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در گیلان، بیان کرد: در ۲ ماه گذشته، حدود ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه در قالب وام ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرده‌ایم و در این زمینه نیز تابع معرفی متقاضیان از سوی بانک مرکزی هستیم.

تسهيلات تکميلي برای واحدهای با پیشرفت بالای ۷۵ درصد

خرسندیان گفت: برای ما مهم است که تمرکزمان را روی تأمین مالی واحدهای با درصد پیشرفت بالای ۸۰ درصد داشته باشیم تا بتوانیم این واحدها را هر چه زودتر به دست مصرف کنندگان برسانیم.

وی با اشاره به اینکه این در واقع آمار کلی نهضت ملی در کشور است گفت: اما آنچه که مربوط به استان گیلان می‌شود انعقاد قراردادهای نهضت ملی در حوزه نهضت ملی مسکن است که حدوداً هفت هزار واحد انعقاد قرارداد شده معادل ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار دارد.

از این تعداد، ۲۵۰۰ واحد وارد مرحله فروش اقساطی شده‌اند.

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه این بانک تاکنون ۹۰ درصد تأمین مالی نهضت ملی مسکن را در کشور برعهده داشته است، گفت: از مجموع ۷ هزار واحدی که در گیلان قرارداد آن منعقد شده، ۲۵۰۰ واحد به فروش اقساطی رسیده است.

خرسندیان در پاسخ به سوالی درباره افزایش سقف تسهیلات مسکن گفت: طبق اصلاحیه اخیر بانک مرکزی، بانک مسکن مجاز شده به واحدهایی با حداقل ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی، مابه‌التفاوت وام از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان را پرداخت کند. این سیاست اکنون در حال اجراست.

وی همچنین از آمادگی بانک برای فروش اقساطی هزار واحد دیگر در گیلان خبر داد و گفت: در صورت معرفی این واحدها توسط دستگاه‌های متولی به بانک، مراحل واگذاری آن‌ها سریعاً انجام خواهد شد.

حمایت از بازسازی امامزاده ابراهیم در شفت در چارچوب ضوابط قانونی

مدیرعامل بانک مسکن در پاسخ به خبرنگار فارس درباره وضعیت ساکنان شهرک امامزاده ابراهیم شفت که خانه‌هایشان در آتش‌سوزی سال گذشته از بین رفته، گفت: در چارچوب ضوابط قانونی و منابع موجود بانک، آمادگی داریم تسهیلاتی برای بازسازی این واحدها اعطا کنیم، مشروط بر اینکه در قالب خرید یا ساخت مسکن قرار بگیرند.

مشکل قانونی در این زمینه نداریم، ولی محدودیت منابع، اولویت ما را به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص داده است.

افزایش سقف تسهیلات مسکن در کلان‌شهرها

خرسندیان با اشاره به افزایش سقف وام خرید مسکن در کلان‌شهرها گفت: اکنون سقف وام خرید مسکن در رشت و دیگر مراکز استان‌ها به ۴۰۰ میلیون تومان برای هر نفر افزایش یافته و در صورتی که زوجین باشند یا پدر و فرزند، تا سقف ۸۰۰ میلیون تومان قابل اعطا است. در برخی موارد با وام جوانی جمعا تا یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نیز می‌رسد.

به گفته وی، سقف وام ودیعه مسکن نیز به حدود ۲۵۰ تا ۲۸۰ میلیون تومان رسیده و تخصیص آن نیز از طریق سامانه وزارت راه انجام می‌گیرد.

بانک مسکن، بانک تخصصی مأموریت‌محور

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه، بانک مسکن یک بانک تخصصی با مأموریت مشخص است، گفت: ما بر آن هستیم که با حفظ تمهیدات و رعایت اولویت‌ها، بتوانیم نقش مؤثرتری در حوزه مسکن ایفا کنیم.

آب، برق، صنعت؛ باز آفرینی گلستان با حمایت‌های ملی

اجرای، این پروژه‌ها در کوتاه‌مدت به بهره‌برداری برسند. توسعه نیروگاه‌های خورشیدی نه‌تنها ناترازی برق را کاهش می‌دهد، بلکه با کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، گامی در جهت تحقق اهداف زیست‌محیطی کشور است. این پروژه‌ها همچنین فرصت‌های شغلی جدید ایجاد کرده



و سرمایه‌گذاری در بخش انرژی پاک را تشویق می‌کنند.

منطقه اقتصادی هزار هکتاری اترک، یکی از پروژه‌های کلیدی برای توسعه صنعتی گلستان است که با هدف جذب سرمایه‌گذاری، ایجاد اشتغال، و تقویت اقتصاد منطقه طراحی شده است با این حال، کمبود زیرساخت‌های انرژی، مانع اصلی تحقق کامل ظرفیت این منطقه به شمار می‌رود.

استاندار گلستان موفق شد دستور احداث خط انتقال برق و پست فوق توزیع از نیروگاه علی‌آبادکتول به منطقه اقتصادی اترک را از وزیر نیرو دریافت کند که این زیرساخت، با تأمین برق پایدار و پرفریت، امکان استقرار صنایع بزرگ و کوچک را در این منطقه فراهم می‌کند.

این پروژه، منطقه اترک را به قطب اقتصادی شمال کشور تبدیل خواهد کرد. ایجاد زیرساخت‌های مدرن برقی، سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را جذب کرده و با ایجاد هزاران فرصت شغلی، به کاهش نرخ بیکاری و رونق اقتصادی گلستان کمک خواهد کرد.

مناطق روستایی، محروم، و مرزی گلستان با کمبود آب آشامیدنی مواجه هستند که کیفیت زندگی ساکنان را تحت

تأثیر قرار داده است. این مسئله به‌ویژه در مناطق مرزی، که از نظر زیرساختی کمتر توسعه‌یافته‌اند، اهمیت بیشتری دارد. استاندار گلستان در این دیدار، تخصیص بودجه‌ای بالغ بر ۱۲ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال را برای تأمین آب آشامیدنی این مناطق نهایی کرد.

این بودجه برای احداث و بهبود زیرساخت‌های آب‌رسانی، از جمله خطوط انتقال و تصفیه‌خانه‌ها، استفاده خواهد شد. این اقدام، گامی بزرگ در راستای عدالت اجتماعی است. تأمین آب آشامیدنی سالم، سلامت عمومی را بهبود می‌بخشد، مهاجرت از روستاها را کاهش می‌دهد و به توسعه پایدار مناطق محروم کمک می‌کند. این پروژه همچنین نشان‌دهنده تعهد دولت به رفع تبعیض‌های زیرساختی است. سد چابلی، یکی از پروژه‌های مهم گلستان برای تأمین آب کشاورزی و مدیریت منابع آبی، با چالش‌هایی از جمله نارضایتی ساکنان شش روستای حوضه سد مواجه بوده است. استاندار طهماسبی پیش‌تر به این جوامع وعده داده بود که مشکلات آن‌ها به‌سرعت رفع خواهد شد. در دیدار با وزیر نیرو، استاندار با تأکید بر این وعده‌ها، خواستار اقدامات فوری برای رفع موانع شد. وزیر نیرو هم دستورات لازم برای هماهنگی با نهادهای محلی و تسریع در حل مشکلات را صادر کرد، تا ضمن پیشبرد پروژه، رضایت و اعتماد جوامع محلی حفظ شود. حل مشکلات سد چابلی، اعتماد عمومی به پروژه‌های دولتی را تقویت کرده و الگویی برای مدیریت پروژه‌های مشابه ارائه می‌دهد.

سد نرماب؛ جابه‌جایی روستاها برای آبگیری به‌موقع

سد نرماب، با هدف تأمین آب کشاورزی، آشامیدنی و مدیریت سیلاب‌ها، یکی از پروژه‌های کلیدی گلستان است با این حال، جابه‌جایی روستاهای واقع در حوضه سد، مانعی برای تکمیل و آبگیری به‌موقع این پروژه به شمار می‌رود. استاندار گلستان موفق شد دستور ویژه‌ای برای تأمین اعتبار جابه‌جایی این روستاها دریافت کند، با هدف آغاز آبگیری سد در ابتدای پاییز ۱۴۰۴. این اقدام، با تسریع فرآیند جابه‌جایی، از تأخیر در بهره‌برداری سد جلوگیری خواهد کرد. آبگیری سد نرماب، امنیت آبی منطقه را تقویت کرده، کشاورزی را رونق می‌بخشد و از خسارات ناشی از سیلاب‌های فصلی جلوگیری می‌کند.

پرداخت بیش از ۵۲ هزار مورد تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان

کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد

موارد با اعتبار ۸۰ میلیارد و ۶۸۹ میلیون تومان پرداخت شده است.

وی عدم دریافت سود و جریمه دیرکرد، پرداخت تسهیلات با اقساط بلند مدت، عدم دریافت کارمزد تسهیلات تا سقف ۱۰ میلیون تومان، دریافت حداقل کارمزد صرفاً یک بار به میزان سه درصد در تسهیلات بیشتر از ۱۰ میلیون تومان، پرداخت تسهیلات با تضمین آسان و پرداخت تسهیلات بدون نیاز به سپرده‌گذاری را از جمله خدمات صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت عنوان کرد.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در تلاش است تا با طرح‌های اجرایی، مشارکت اجتماعی گروه‌های مختلف جامعه را جذب کرده و نسبت به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه وی طرح همیاری را از دیگر طرح های صندوق امداد ولایت برشمرد و تصریح کرد: خیرین محترم می‌توانند با سپرده‌گذاری در صندوق این امکان را فراهم نمایند تا از گردش حسابشان به نیازمندان مطابق قوانین صندوق تسهیلات قرض الحسنه پرداخت نمایند.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد با دعوت از خیران برای ترویج سنت قرض الحسنه و مشارکت در طرح های این صندوق، گفت: صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان فرصتی برای کمک به نیازمندان و مستمندان است و خیران می‌توانند با افتتاح حساب در آن برای کمک به نیازمندان استان پیش قدم شوند.

کنگره ملی شهدای سیستان و بلوچستان در سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد

میرحسینی با اشاره به وجود بیش از ۲۳۰۰ شهید در استان اظهار داشت: در حال حاضر تنها بخشی از اسناد شهدا مستند سازی شده است و باید تا زمان برگزاری کنگره اسناد، خاطرات، آلبوم‌ها و تاریخ شفاهی شهدا با مشارکت خانواده‌ها و نهادهای فرهنگی گردآوری و ثبت شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان افزود: هدف ما برگزاری یک مراسم نیست بلکه به دنبال ایجاد یک جریان فرهنگی عمیق و فراگیر در سطح استان هستیم و باید همه اقشار از دانش آموزان و دانشجویان گرفته تا نخبگان و تمامی آحاد مردم خود را درگیر این رویداد بدانند.

وی همچنین از طراحی یک نرم افزار جامع با همکاری پارک علم و فناوری استان خبر داد و گفت: تمام اطلاعات

استاندار گلستان، با دستور ویژه رئیس‌جمهور، در نشست با علی آبادی، وزیر نیرو، چالش‌های زیرساختی استان در حوزه آب و برق را به‌صورت جامع پیگیری کرد. این دیدار که در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای و رفع ناترازی‌های استان صورت گرفت، منجر به دستاوردهای ملموس و تمهیدات عملی شد که آینده‌ای روشن‌تر برای گلستان ترسیم می‌کند. خلیج گرگان، به‌عنوان یکی از اکوسیستم‌های کلیدی شمال ایران، نقشی حیاتی در حفظ تعادل زیست‌محیطی، حمایت از گونه‌های جانوری و گیاهی، و رونق اقتصادی منطقه از طریق گردشگری و صیادی دارد با این حال، کاهش سطح آب و تهدیدات زیست‌محیطی، این پهنه آبی را در معرض خطر قرار داده است. استاندار گلستان با تأکید بر دستور ویژه رئیس‌جمهور به وزارت نیرو و سازمان برنامه و بودجه، خواستار اجرای طرح علاج‌بخشی خلیج گرگان شد. این طرح شامل اقدامات فوری برای احیای سطح آب، لایروبی کانال‌های ارتباطی با دریای خزر و حفاظت از زیست‌بوم منطقه است که نه‌تنها از تخریب محیط‌زیست جلوگیری می‌کند، بلکه با تقویت گردشگری و اقتصاد محلی، فرصت‌های جدیدی برای جوامع ساحلی ایجاد خواهد کرد. وزارت نیرو متعهد شد که با همکاری سازمان‌های مرتبط، برنامه‌ای جامع برای احیای خلیج گرگان تدوین کند. این برنامه شامل تخصیص بودجه لازم و هماهنگی بین‌سازمانی برای اجرای سریع پروژه است که می‌تواند به‌عنوان الگویی برای احیای اکوسیستم‌های مشابه در کشور مطرح شود.

گردشگری و اقتصاد محلی، فرصت‌های جدیدی برای جوامع ساحلی ایجاد خواهد کرد. وزارت نیرو متعهد شد که با همکاری سازمان‌های مرتبط، برنامه‌ای جامع برای احیای خلیج گرگان تدوین کند. این برنامه شامل تخصیص بودجه لازم و هماهنگی بین‌سازمانی برای اجرای سریع پروژه است که می‌تواند به‌عنوان الگویی برای احیای اکوسیستم‌های مشابه در کشور مطرح شود.

انرژی پاک و پایدار؛ تسریع در توسعه نیروگاه‌های خورشیدی گلستان، به‌ویژه در فصل‌های پرمصرف، با کمبود برق مواجه است که بر بخش‌های خانگی، کشاورزی و صنعتی تأثیر منفی گذاشته است. این ناترازی، توسعه اقتصادی استان را کند کرده و نیاز به راه‌حل‌های پایدار را بیش از پیش ضروری ساخته است.

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

استاندار گلستان در دیدار با وزیر نیرو، بر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد. این پروژه‌ها، با بهره‌گیری از ظرفیت بالای تابش خورشیدی در گلستان، می‌توانند انرژی پاک و پایدار برای تأمین نیازهای استان فراهم کنند. وزیر نیرو متعهد شد که با تخصیص منابع و تسهیل فرآیندهای

وی ادامه داد: طرح مسئولیت اجتماعی جهت سپرده‌گذاری، بخشی از منابع شرکت‌ها، اصناف، ادارات و برای مدت زمان مشخص در صندوق امداد ولایت جهت پرداخت وام به جامعه هدف که پس از سپری شدن زمان مشخص شده سپرده عودت داده می‌شود.

قلی پور به طرح هم افزایی اشاره کرد و گفت: در این طرح سپرده‌گذاری وجوه اداره شده (سپرده قرض الحسنه ویژه) توسط خیرین با توجه به قرارداد منعقد شده سپرده‌گذاری شده و هم افزایی متناسب با مبلغ واریزی از طرف صندوق امداد ولایت به منظور معرفی نیازمندان با اختیار خیر به جهت بهره‌مندی از تسهیلات پرداختی به جامعه هدف سپرده‌گذاری می‌گردد و بعد از اتمام قرارداد مبلغ سپرده‌گذاری خیر به ایشان عودت می‌گردد.

وی طرح همیاری را از دیگر طرح های صندوق امداد ولایت برشمرد و تصریح کرد: خیرین محترم می‌توانند با سپرده‌گذاری در صندوق این امکان را فراهم نمایند تا از گردش حسابشان به نیازمندان مطابق قوانین صندوق تسهیلات قرض الحسنه پرداخت نمایند.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد با دعوت از خیران برای ترویج سنت قرض الحسنه و مشارکت در طرح های این صندوق، گفت: صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان فرصتی برای کمک به نیازمندان و مستمندان است و خیران می‌توانند با افتتاح حساب در آن برای کمک به نیازمندان استان پیش قدم شوند.

سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی در صنعت کشاورزی اصفهان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

مهرداد مرادمن به مناسبت هفته جهاد کشاورزی افزود: رقم مورد اشاره علاقه‌مندی زیاد فعالان اقتصادی و مردم در زمینه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی را نشان می‌دهد.

وی گفت: پروژه‌های باغبانی و گلخانه، آب و خاک و تعاون روستایی به تعداد به ترتیب ۱۴۸، ۳۲ و ۱۶ بیشترین طرح‌های اسمال را به خود اختصاص داده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان ادامه داد: ۹ پروژه امور دامی، پنج طرح عشایری، چهار پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری، سه طرح صنایع تبدیلی و غذایی و یک پروژه شیلات و آبزیان نیز جزو اقدامات ما در هفته کشاورزی سال‌جاری بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

مهرداد مرادمن به مناسبت هفته جهاد کشاورزی افزود: رقم مورد اشاره علاقه‌مندی زیاد فعالان اقتصادی و مردم در زمینه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی را نشان می‌دهد.

وی گفت: پروژه‌های باغبانی و گلخانه، آب و خاک و تعاون روستایی به تعداد به ترتیب ۱۴۸، ۳۲ و ۱۶ بیشترین طرح‌های اسمال را به خود اختصاص داده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

استان ها

بازدید مدیر کل شیلات گیلان از بارانداز

مرکز بازسازی ذخایر شهید دکتر بهشتی



به گزارش خبرنگار نسیم؛ مدیرکل شیلات گیلان در بازدید از بارانداز مرکز بازسازی ذخایر شهید دکتر بهشتی، از وضعیت بسیار خوب استخرها و روند دپوی بچه ماهیان تولیدی سال جاری در این بارانداز خبر داد. کوروش خلیلی به افزایش کیفیت و متوسط وزن بچه ماهیان قره برون و همچنین بچه ماهیان شیب در این مرکز اشاره کرد.

گفتنی ست گونه ماهیان خاویاری شیب یا داراکول از گونه‌های بارزش است که در سال‌های اخیر با آسیب‌های جدی روبرو بوده است.

کوروش خلیلی تصریح کرد: با برنامه‌های مؤثر در مرکز بازسازی ذخایر ماهیان خاویاری شهید دکتر بهشتی، شاهد تکثیر موفق‌تری در این گونه هستیم.

علاوه بر این، گونه ایرانی قره برون نیز با تولید انبوه در این مرکز، در رتبه اول تکثیر قرار دارد.

مدیر کل شیلات افزود: از زمان شروع رهاسازی بچه ماهیان خاویاری در سال جاری، بیش از ۲۵۰ هزار قطعه با متوسط وزن بیش از ۳ گرم در مصب رودخانه‌های استان رهاسازی شده است.

پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از یک میلیون بچه ماهی خاویاری از مراکز شیلاتی بازسازی ذخایر این گونه‌های بارز رهاسازی شود.

مدیر شرکت نفت کردستان خبر داد

کشف و ضبط بیش از ۱۰۰۰ عدد کارت

هوشمند سوخت از جایگاه‌های عرضه

سوخت منطقه کردستان



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از کشف و ضبط بیش از ۱۰۰۰ عدد کارت سوخت غیرمجاز از جایگاه عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر دادجهانبخش نوکانی با بیان این مطلب گفت: به دنبال بازدیدهای دوره ای و غیرمترقبه گروههای بازرسی این منطقه از جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی استان، بررسی سامانه پارسه و بازدید دوربینهای مدار بسته برای ارائه خدمات مطلوب و شایسته به هموطنان و ساماندهی عرضه فرآورده‌های نفتی، تعداد ۱۰۴۳ عدد کارت هوشمند سوخت غیرمجاز از کارگران جایگاهها و افراد سودجو کشف و ضبط شد نوکانی افزود: باتوجه به اختلاف قیمت فرآورده در دو سوی مرز و سو استفاده افراد سود جو از این شرایط، این شرکت در راستای جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی و مدیریت مصرف بنزین نسبت به بازدید های مستمر و غیرمترقبه از مجاری عرضه استان اقدام می‌نمایدنوکانی ادامه داد:

اغلب این کارت های سوخت مهاجر و مربوط به وسائل نقلیه عمومی (تاکسی) بوده که بعد ازمسدود کردن و مشخص شدن مقدار عرضه غیرقانونی از کارت‌ها، مراتب برای اعمال قانون و رسیدگی در کمیته تخلفات شرکت و ارجاع به مراجع ذیصلاح و تعزیرات حکومتی ارسال شد. این مقام مسئول با اشاره به بازرسی شبانه روزی از جایگاه های عرضه استان به ویژه نواحی مرزی، اظهار کرد: همه مجاری عرضه سوخت منطقه دارای کارت اختطاری هستند تا کسانی که به هر نحوی دارای مشکل هستند، از این کارت ها برای دریافت سوخت استفاده نکنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در پایان از همکاری و تعامل تعزیرات حکومتی استان با این شرکت در خصوص بررسی و رسیدگی در مورد پرونده‌های ارجاعی در جهت پیشگیری و مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی تشکر و قدردانی نمود.

سندج-خبرنگار نسیم

سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی در صنعت کشاورزی اصفهان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

مهرداد مرادمن به مناسبت هفته جهاد کشاورزی افزود: رقم مورد اشاره علاقه‌مندی زیاد فعالان اقتصادی و مردم در زمینه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی را نشان می‌دهد.

وی گفت: پروژه‌های باغبانی و گلخانه، آب و خاک و تعاون روستایی به تعداد به ترتیب ۱۴۸، ۳۲ و ۱۶ بیشترین طرح‌های اسمال را به خود اختصاص داده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان ادامه داد: ۹ پروژه امور دامی، پنج طرح عشایری، چهار پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری، سه طرح صنایع تبدیلی و غذایی و یک پروژه شیلات و آبزیان نیز جزو اقدامات ما در هفته کشاورزی سال‌جاری بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

رئیس سازمان کشاورزی اصفهان اعلام کرد: ۲۱۸ پروژه به اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال در هفته جهاد کشاورزی اسمال افتتاح شد که آورده و سهم مردمی و بخش خصوصی آن ۱۰ هزار و ۴۷۱ میلیارد ریال بوده است.

تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال قطر

نخستین شکست تیم ملی والیبال ایران؛

اشتباهات زیاد برابر برزیل کم ستاره

تیم ملی والیبال ایران در اولین دیدار خود در لیگ ملت‌های والیبال مقابل برزیل به میدان رفت و در شرایطی که بازیکنان اشتباهات زیادی داشتند، شکست قابل پیش بینی را پذیرا شدند.مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ در گروه مردان از ۲۱ خرداد در شهرهای کپک کانادا (گروه اول)، ریودوژانیرو برزیل (گروه دوم) و شء آن چین گروه سوم) آغاز شد و تیم ملی والیبال ایران پامداد پنج‌شنبه ۲۱ خرداد در نخستین دیدار خود به مصاف برزیل رفت. پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران در این دیدار، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، مرتضی شریفی، پوریا حسن خانزاده، محمد والی زاده، یوسف کاظمی و آرمان صالحی را به میدان فرستاد.

ست اول؛ ۲۵ بر به سود برزیل ۱۹

اولین امتیاز ایران توسط امین اسماعیل‌نژاد به دست آمد و ایران شروع خوبی در ابتدای ست اول داشت و هر دو تیم بازی پایاپای داشتند تا اینکه در امتیاز ۱۴ بر ۱۲ به سود برزیل، سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان وقت استراحت گرفت. در ادامه سرویس خوب بازیکن برزیل توسط مرتضی شریفی دفاع شد و یک امتیاز را نصیب ایران کرد،



اما در ادامه برزیلی‌ها در امتیازگیری پیش افتادند تا اینکه پیاتزا در امتیاز ۱۸ بر ۱۴ وقت استراحت دوم را گرفت. در ادامه سعیدرضا ناصری به میدان آمد اما همچنان برزیلی‌ها پیشتاز میدان بودند و فاصله امتیاز زیاد بود، در دقایق پایانی اسفندیار وارد زمین شد اما تأثیر چندانی نداشت و در نهایت این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود برزیل به پایان رسید.

ست دوم؛ ۲۵ بر ۱۶ سود برزیل

مرتضی شریفی در ابتدای ست اول زنده سرویس بود اما دفاع قدرتمند برزیل اول امتیاز را نصیب این تیم کرد. در ست اول تیم ملی در سرویس و دریافت مشکلات زیادی داشت و در ست دوم هم به راحتی امتیاز از دست دادند. در ست دوم پیایی برزیل در توپ‌های برگشتی عملکرد بهتری داشت. در امتیاز ۹ بر ۶ به سود برزیل، پیاتزا وقت اول استراحت را گرفت و تیم ایران هم در سرویس پرشی خطای زیادی داشت. در امتیاز ۱۶ بر ۱۰ به سود برزیل پیاتزا وقت استراحت دوم را گرفت و عرشیا به نژاد به عنوان پاسور به میدان آمد. تک دفاع ناصری امتیاز ۱۲ را برای ایران به ارمان آورد اما برزیلی‌ها خیلی روان بازی کردند و ۷ امتیاز جلو بودند. در ادامه تعویض برای ایران انجام شد و احسان دانش دوست به زمین آمد. آیشار خانزاده به امتیاز تبدیل شد و نتیجه ۱۵ بر ۲۱ پیش رفت، با تصمیم پیاتزا اسفندیار در ترکیب تیم قرار گرفت و یک رالی جذاب هم اتفاق افتاد اما خانزاده دفاع شد و بازی با نتیجه ۲۲ بر ۱۵ پیش رفت. خطای اسماعیل نژاد امتیاز ۲۵ را نصیب برزیلی‌ها کرد و در نهایت این ست هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ به سود برزیل به پایان رسید.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۸ به سود برزیل

شروع ست یوم برای هر دو تیم پایاپای بود، با وجود اینکه هر دو تیم در امتیاز ۷ برابر بود، اما ایران همچنان مشکل و توپ گیری دارد. در یک رالی جذاب امتیاز ۹ نصیب برزیلی‌ها شد و پیاتزا هم بلافاصله وقت استراحت گرفت. عملکرد تیم ایران در ست دوم بهتر شد به طوری که اختلاف امتیاز به عدد سه رسید و در امتیاز ۱۶ بر ۱۳ پیاتزا دومین وقت استراحت را گرفت. سرویس عیسی ناصری به توپ خود و یک امتیاز نصیب برزیلی‌ها شد. در این ست امین اسماعیل‌نژاد جای خود را به علی حق دوست داد. بازی با امتیاز ۲۳ بر ۱۷ پیش رفت و دفاع قدرتمند برزیلی‌ها امتیاز ۲۴ را نصیب این تیم کرد. خطا در سرویس ایران بازی را به سود برزیل تمام کرد این ست هم با امتیاز ۲۵ بر ۱۸ به پایان رسید.

بمب پرسپولیس پیش از انفجار خشتی شد

قایدی قرمز نمی‌پوشد

اگرچه باشگاه پرسپولیس برای جذب مهدی قایدی نامه‌ای رسمی به باشگاه شباب الاهلی امارات ارسال کرده، اما این بازیکن به دلیل سال‌های خاطره‌انگیزی که در استقلال سپری کرده و با پیراهن این تیم به چهره‌ای مطرح در فوتبال ایران تبدیل شده است، تحت هیچ شرایطی حاضر به انجام این انتقال نخواهد بود.باشگاه پرسپولیس پس از جذب بازیکنان داخلی، حالا به دنبال تقویت تیم با بازیکنان خارجی و لژیونرها است.پرسپولیس که فصلی‌ناکام را پشت سر گذاشت و موفقیتی بزرگ کسب نکرد، پس از خریدهای گران‌قیمت از لیگ برتر، همچنان در تلاش برای تقویت ترکیب خود است. این باشگاه به تازه‌ترین اقدام خود با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه شباب الاهلی امارات، خواهان به خدمت گرفتن مهدی قایدی شده است.این بازیکن که فصل گذشته به صورت قرضی برای اتحاد کلبا بازی کرد، ستاره تیمش در لیگ امارات بود و عملکرد درخشانی را به نمایش گذاشت. قایدی که در فوتبال ایران با پیراهن استقلال چهره شد، روزهای خاطره‌انگیزی را با پیراهن آبی پشت سر گذاشته است.قایدی در دوران حضورش در استقلال موفق شد دو بار دروازه پرسپولیس را در دربی‌های پایتخت باز کند و در خاطر هواداران این تیم ماندگار شود.هرچند پرسپولیس خواهان جذب قیدی شده، اما این انتقال به‌شدت عملی نخواهد شد؛ چرا که او تحت هیچ شرایطی راضی به پوشیدن پیراهن قرمز در ایران نخواهد شد.قایدی که فصل خوبی را در تیم اماراتی پشت سر گذاشت، با چند پیشنهاد جدی از اروپا مواجه شده و بازگشت او به لیگ ایران و پوشیدن پیراهن پرسپولیس بعید به نظر می‌رسد.

بازگشت سرمربی معترض به استقلال؛ کاريله کنار گذاشته شد



اگرچه هواداران هیچ اعتمادی به گفته‌های مسئولان استقلال ندارند اما همچنان منتظر پنج شبه‌ای هستند که مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره و حتی سختگوی باشگاه وعده داده‌اند تا ببینند آیا وعده مدیران استقلال محقق خواهد شد یا استقلال در بلاتکلیفی باقی خواهد ماند.

سرمربی محبوب یک عضو هیئت مدیره کنار گذاشته شد
پس از اعلام نام فابیو کاريله به عنوان یکی از گزینه‌های سرمیگرری در استقلال هواداران به شدت واکنش نشان داده و نارضایتی خود را از این انتخاب اعلام کردند. هواداران استقلال مقابل باشگاه حضور پیدا کرده و علیه تنها عضو هیئت مدیره که اصرار زیادی برای انتخاب کاريله

بازگشت سرمربی معترض به استقلال؛ کاريله کنار گذاشته شد

برزلی داشت شعار داده و حتی خواستار اخراج این عضو هیئت مدیره از استقلال شدند.

البته که سایر اعضای هیئت مدیره هم با انتخاب این مربی برزیلی موافق نبوده و در جلسه‌ای که برگزار شده مخالفت خود را به طور رسمی اعلام کردند تا عملا مربی محبوب یکی از اعضای هیئت مدیره از گزینه‌های سرمربی‌گری استقلال کنار گذاشته شود.

رونمایی از سرمربی جدید استقلال

در هفته‌های اخیر نام‌های زیادی مطرح می‌شد که قرار است یکی از این اسامی هدایت آبی‌پوشان را در لیگ بیست و پنجم به عهده بگیرد

اما هر کدام به دلایل مختلف منتفی شد و تنها یک نام باقی مانده آن هم نام مربی جنجالی لیگ بیست و دوم ریکاردو ساینتو است که تمام اعضای هیئت مدیره به جز یک نفر موافق حضور او هستند و به توافق برای حضور او در استقلال دست پیدا کرده‌اند.

در جلسه‌ای که برگزار شده و با نتایج و عملکردی که ساینتو در استقلال داشته قرار است تا اوایل هفته از این سرمربی به طور رسمی رونمایی کنند.

ساینتو یک فصل در استقلال حضور داشت و کارنامه خوبی از خود به جا گذاشت او با ۱۸ برد و ۸ تساوی و ۶ باخت و با ۵۲ گل زده و ۲۲ گل خورده آمار قابل قبولی داشت ضمن اینکه در دیدار برابر تراکتور با نتیجه ۷ بر یک و مقابل هوادار ۶ بر یک به پیروزی برسد که برای استقلال یک رکورد محسوب می‌شود.

البته ساینتو تنها در مقابل پرسپولیس برد نداشته او در دو بازی رفت و برگشت یک تساوی و یک شکست را پذیرا شد و در فینال جام حذفی هم از سرخ‌پوشان تهرانی شکست خورد که البته آن اتفاقات جنجالی رخ داد و باعث محرومیت ۴ ماهه ریکاردو ساینتو شد.

حالا باید منتظر بنامیم و ببینیم آیا با حضور دوباره‌اش در استقلال همچنان همانند گذشته پر شور و هیجان است یا تغییراتی اساسی در خودش به وجود آورده است.

سن مناسب تیم ملی فوتبال برای جام جهانی؛ هیچ فنی نداریم!

در برابر قطر، برنامه تاکتیکی خاصی ندارشیم

او با اشاره به شکست تیم ملی برابر قطر گفت: واقع‌بین باشیم، ما مشکلی برای صعود ندارشیم اما از لحاظ فنی



مقابل قطر هیچ برنامه خاصی ندارشیم. موقعیت گل خیلی کم داشتیم و همان موقعیت‌ها هم به بدترین شکل استفاده می‌کردیم. به هیچ وجه چنین چیزی در جام جهانی قبول نیست. کوچک‌ترین فرصت در ان بازی‌ها همان مهم‌ترین فرصت است. تیم در خط حمله و فاز هجومی بی‌دقت بود. برنامه‌ای برای غافلگیری قطر و حتی کره شمالی با هر دو

پس از دیدار با رئیس شورای اطلاع رسانی دولت؛

صدیقی: در خواستم برای گل ورزش بود نه تنها ووشو

مشکل زیر ساختی داریم

رئیس فدراسیون ووشو توضیح داد: اسمال بازی‌های کشورهای اسلامی و سال آینده بازی‌های آسیایی ناگویا را داریم که نباید زمان را از دست بدهیم و برای رسیدن به موفقیت، نیاز به حمایت و زیر ساخت مناسب داریم.

وی گفت: یکی از موضوعات مطرح شده با رئیس شورای اطلاع رسانی دولت این بود که من به نیابت از کمیسیون بین‌الملل کمیته المپیک، از وی خواستم تا بحث حضور رئیس جمهور کشورمان در بازی‌های آسیایی ناگویا فراهم شود. حضور رئیس جمهور موجب افزایش جدی انگیزه ورزشکاران می‌شود و از لحاظ دیپلماسی بین‌المللی هم بسیار مهم است.

صدیقی در خصوص فشردگی برنامه‌های ووشو، بیان کرد: در اردیبهشت ماه، ۱۵۹ ورزشکار مرد و ۱۲۹ ورزشکار زن در اردوها حاضر شدند که با پیگیری روال انتخاب‌ها، تعدادی کاهش پیدا کردند. حقیقتا تدارک شرایط تمرینی مناسب برای آنان خیلی دشوار است. می‌دانم که ووشوکاران شایستگی امکانات بسیار بهتری دارند، اما در حال حاضر بضاعت ما همین است.وی گفت: گفت‌وگوی تلفنی با وزیر داشتیم که مقام عالی ورزش نیز صحه گذاشتند که سریعتر باید بتوانیم زیر ساخت‌ها، شرایط مناسبی فراهم کنیم. اکنون که وزیری

از جنس ورزش داریم، امیدوارم شاهد دگرگونی‌ها باشیم. ظرفیت فعلی آکادمی ووشو از نظر سالن تمرینی و خوابگاه، کفاف نمی‌دهد.

الیان:

ماندن قایدی در کلباء بسیار بعید است

بسیار بعید و سخت است که فصل بعد هم در اتحاد کلباء بازی کند.رسانه های اماراتی پیش از این هم اعلام کردند که قایدی از لیگ ستارگان قطر پیشنهاد دارد و الریان سخت در تلاش است که او را جذب کند این در حالی است که سه تیم اماراتی هم به جذب او علاقه دارند.ظاهرا باشگاه پرسپولیس هم به جذب مهدی قایدی علاقه دارد و رسما خواستار جذب این بازیکن شده است هر چند که احتمال بازگشت او به ایران در شرایط کنونی بسیار دور از ذهن است

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۴- ۱۵ ژوئن ۲۰۲۵ - ۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۷۴۷۹

ورزش

عملکرد بحث‌برانگیز قرمزها در

نقل‌وانتقالات؛ چرا پرسپولیس برای

سروش رقیب نمی‌تراشد؟

پرسپولیس را در شرایطی باید فعال‌ترین باشگاه لیگ برتری در نقل‌وانتقالات تابستانی دانست که اقدام عجیب مسئولان باشگاه در عدم جذب بازیکن در یکی از خطوط کلیدی، مورد بحث قرار گرفته است.

پرسپولیس که فصل تازه به پایان رسیده را با حاشیه و جدایی چهره‌های تأثیرگذار خود آغاز کرده بود، نهایتا در لیگ برتر، جام‌حذفی، سوپرجام و لیگ نخبان آسیا ناکام ماند تا مدافع قهرمانی لیگ برتر، فصل ناامید کننده‌ای را پشت سر بگذارد.

از همین رو پرسپولیس خیلی زود و پیش از اتمام رقابت‌های لیگ برتر دست به کار شد و با بازیکنان مدنظر خود برای فصل جدید وارد مذاکره شد. تیوی بیفوما، رضا شکاری، محمدامین کاظمیان،مجتبی فخریان، پیام نیازمند و محمدحسین صادقی، ۶ بازیکنی هستند که پرسپولیس تا این لحظه آنها را جذب کرده است.

پرسپولیس در تقریرا در تمامی پست‌ها با بازیکن جذب کرده یا در حال مذاکره است. علی‌رغم حضور گندوز درون دروازه، پیام نیازمند جذب شده و همچنین رضا درویش تا خواسته برای پرسپولیس وینگر جذب کرده است.در خط دفاع مهدی زارع گزینه سرخ‌پوشان است و در خط حمله نیز کارتلان چند بازیکن را زیر نظر دارد که بعد از توافق با آنها گزینه نهایی را به باشگاه معرفی خواهد کرد.

نکته عجیب در خصوص نقل و انتقالات پرسپولیس عدم جذب بازیکن در خط هافبک است. هیچ بازیکنی در این پست حتی در حد شایعه نیز تا این لحظه مطرح نشده و به نظر می‌رسد سرخ‌پوشان هیچ برنامه‌ای برای تقویت این پست که اغلب بازیکنان هیچ هستند ندارند.

خط هافبک که طراح و پایه ریز حملات هر تیم محسوب می‌شود، در فصل گذشته و برخلاف چند فصل قبل از آن، یکی از نقاط ضعف پرسپولیس بوده و این موضوع بدون شک یکی از عوامل ناکامی سرخ‌پوشان بود.

عدم خلاقیت و موقعیت سازی در فصل ۰۴/۱۴۰۳ موضوعی بوده که سرخ‌پوشان را در طول فصل با چالش‌های گوناگونی مواجه کرد. خلاق‌ترین بازیکن پرسپولیس سروش رفیعی هافبک ۳۵ ساله و هرحاشیه‌ای است که حتی در ایجاد موقعیت در بین ۲۰ بازیکن برتر لیگ نیز قرار ندارد. همین آمار به خوبی بیانگر ضعف پرسپولیس در این پست است، اما گویا کسی در این باشگاه به این موضوع توجهی ندارد.

رفیعی تقریرا در سالیان اخیر در هر موضوعی سرک کشیده و نظر داده است. ماجرا مذاکره با اسکوپچ و پیش از آن تلاش برای رسیدن اوسمار به نیمکت پرسپولیس به عنوان جانشین یحیی گل‌محمدی، اتفاقاتی هستند که رفیعی در آنها نقش داشته و این موضوع بر کسی پوشیده نیست. با توجه به دخالت‌های سروش در مباحث مخلف باشگاه و عدم جذب بازیکن و حتی مطرح نشدن اسمی در حد شایعه، در پستی که وی در آن حضور دارد؛ شایعات در خصوص دخالت‌های او را بیشتر کرده است.

البته هنوز تا پایان نقل و انتقالات زمان باقی مانده و پرسپولیس می‌تواند با جذب یک بازیکن خلاق و بازپساز ضمن تقویت یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف خود، این شائبه عجیب که در ذهن هواداران این تیم به وجود آمده را از بین ببرد.

فریدونی:

چیزی در خصوص مدیرعاملی‌ام در استقلال نشنیده‌ام

تیم قدرتمندی بسته می‌شود

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال با بیان اینکه تیم قدرتمندی برای آبی‌های پایتخت بسته خواهد شد گفت: چیزی درباره مدیرعاملی‌ام در این باشگاه نشنیده‌ام.

مجتبی فریدونی عضو جدید هیات مدیره باشگاه استقلال، چهارشنبه شب در گفت‌وگو با «اظهارکرد»: از روزی که به عضویت هیأت مدیره باشگاه استقلال درآمدم، به‌صورت مداوم از طریق واتساپ با سایر اعضای هیأت مدیره در ارتباط بودهام و جلسات مختلفی را از همین طریق برگزار کرده‌ایم.

وی درباره ورود باشگاه استقلال به فصل نقل‌وانتقالات و عقد قرارداد با امیرمحمد رزاق‌نیا، گفت: با این بازیکن قرارداد امضا شده است، اما در این خصوص باید علی نظری‌جویری به‌عنوان مدیرعامل باشگاه صحبت کنند.

عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در پاسخ به این پرسش که آیا نگرانی هواداران بابت بستن یک تیم پرقدرت برطرف خواهد شد یا خیر، عنوان کرد: مدیران باشگاه با تمام توان در تلاش هستند تا تیمی قدرتمند بسته شود. هواداران عزیز و فهمم استقلال امیدوار باشند که این اتفاق خواهد افتاد و تیم خوبی شکل می‌گیرد.

فریدونی همچنین درباره شایعاتی مبنی بر احتمال انحصاش به‌عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: من این شایعات که به گوش شما رسیده را نشنیده‌ام و این موضوع صحت ندارد.این در حالی است که اخبار متعددی در خصوص انتصاب فریدونی به‌عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال شنیده شده و حتی برخی مدعی شده‌اند، چنانچه سرمربی این

تیم طی روزهای آتی معرفی نشود، فریدونی جایگزین نظری‌جویری خواهد شد.

باشگاه استقلال پس از عملکرد ضعیف در آغاز فصل نقل‌وانتقالات، مذاکرات نهایی با امیرمحمد رزاق‌نیا هافبک جوان گل گهر سیرجان، با این بازیکن به توافق کامل دست یافت و قرارداد رسمی او را به امضا رساند.

همچنین مسئولان باشگاه با چند بازیکن این تیم که قراردادشان به پایان رسیده برای امضای قرارداد جدید به مذاکره پرداخته و به توافقاتی دست پیدا کرده‌اند.

قرار است باشگاه استقلال به مناسبت عید غدیر خم از چند بازیکن که با این باشگاه برای تمدید قرارداد به توافق رسیده‌اند، رونمایی کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۳۳۸۵۵۰۰۳ - تلفکس: ۳۳۸۵۵۰۰۲

آدرس: خیابان شهدا- نیش خیابان پاستور

پزشکیان:

شرط هسته‌ای آمریکا را نمی‌پذیریم؛ سر ما بمب بریزد!



رئیس جمهور به گفت‌وگوهای میان ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: مبنای گفت‌وگوهای ما با آمریکا، سیاست‌های رهبر انقلاب است اما اینطور نیست که زیر بار زور برویم، هرگز نمی‌پذیریم که تحقیقات خود را به صفر برسانیم. مسعود پزشکیان در اولین برنامه سفر استانی دولت وفا ملی به ایلام، در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی استان با اشاره به اینکه ما مشکلاتی داریم که نیاز به راحل دارند، افزود: راحل‌ها را باید کارشناسان و اصحاب علم و دانش ارائه کنند و با سخنرانی و شعار مشکلی حل نمی‌شود. قدم اول در این مسیر این است که ابتدا یکدیگر را تحمل کنیم؛ در همین جلسه گفته شد که با دنیا تعامل کنیم و به توافق برسیم، اما مردمی که نتوانند با یکدیگر به توافق برسند و تعامل کنند، چگونه می‌خواهد با جهان تعامل کند و به توافق برسد.

پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند.

پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

رئیس جمهور با اشاره به روایتی که می‌گوید اگر در جامعه افراد متقی باشند، کشت و زرع آن جامعه تشنه و بی‌آب نمی‌ماند، گفت: دنبال مقصر نگردیم، مقصر خود ما و خود من هستیم و هستیم. اگر ما به جای اینکه دنبال مقصر بگردیم، هر کدام به دنبال اصلاح

و به توافق برسند. پزشکیان با تأکید بر اینکه از عمق جان باور دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم بر موانع و مشکلات غلبه کنیم، تصریح کرد: قدم اول همین است که معیار ما در برتری افراد تقوا باشد؛ تقوایی که بر اساس آیات و احادیث و سیره بزرگان دین یعنی حرکت بدون خطا. اگر معنای و مفهوم تقوا در عرصه‌های مختلف علمی و اجرایی را دراییم، می‌توانیم مشکلات را حل و کشور را بسازیم.

عباس‌زاده مشکینی مطرح کرد

جامعه در تعریف مردانگی دچار فروپاشی شده است



است که جامعه در آموزش، بازنمایی و تعریف مردانگی دچار فروپاشی شده است. امروز مسئله تجاوز به بدن نیست؛ به عنوان مثال مسئله ای که با موضعیت ورزشکاران ایرانی در خاک یک کشور دیگر اتفاق افتاد، تجاوز به بدن نبود بلکه این تجاوز به مرزهای اخلاقی، حقوقی و انسانی و فرهنگی جامعه ما است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: برای مردم سوال است آقازاده‌ای که تا چندسال پیش موتور هم نداشته چطور امروز هواپیما و کشتی دارد



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مردم وقتی می‌بینند آقازاده‌ای که تا چند سال پیش یک موتور هم نداشته است که سوار شود، امروز صاحب کشتی‌های زیاد، هواپیماهای زیاد و یا شرکت‌های زیاد می‌شود و یک انحصاراتی ایجاد می‌شود؛ این‌ها برای‌شان علامت سوال ایجاد می‌کند. محمد مهدی شهریاری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این‌که مبارزه با فساد فرزندان و افراد نزدیک به مسئولین می‌تواند این پیام را به جامعه بدهد که مبارزه جدی و واقعی با فساد در حال انجام است، گفت: یکی از نارضایی‌های موجود از سیستم همین است که افراد فکر می‌کنند تبعیض ایجاد شده است، ببینید مثلاً وقتی مشکلات اقتصادی در کشور وجود دارد، باید برای همه باشد و همه به صورت یکسان دیده شوند در اینصورت آن نارضایی به وجود نمی‌آید. اما هنگامی که مشاهده می‌کنند تبعیض وجود دارد و مشکلات برای همه یکسان نیست، نارضایی به وجود می‌آید. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: مردم هنگامی که مشاهده می‌کنند سواستفاده‌های آچنانی می‌شود، وقتی می‌بینند آقازاده‌ای که تا چند سال پیش یک موتور نداشته سوار شود، امروز صاحب کشتی‌های زیاد، هواپیماهای زیاد و یا شرکت‌های زیادی می‌شود و یک انحصاراتی وجود دارد، این‌ها برای‌شان علامت سوال ایجاد می‌کند. قطعا مردم این مسائل را مشاهده می‌کنند و عکس‌العمل نشان می‌دهند. متأسفانه این رفتارها بدبینی زیادی در جامعه ایجاد کرده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان خبر داد: فاز اول پروژه نو سازی و افزایش ظرفیت پست انتقال عضدی برق دار و به بهره برداری رسید به گزارش خبرنگار نسیم: محمود دشت بزرگ با بیان این‌که مبتلا به شبکه برق گیلان فرسودگی و برپاری پست های برق است خاطرنشان کرد: پروژه نوسازی، جوانسازی و افزایش ظرفیت پست انتقال ۶۳، ۲۳۰ کیلوولت عضدی از جمله پروژه‌های حیاتی شرکت جهت عبور موفق از پیک بار سال ۱۴۰۴ می‌باشد که با هدف ن سازی و کاهش بار این پست عملیاتی و اجرایی گردیده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان در خصوص مشخصات فنی پروژه گفت: در فاز اول این طرح یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۶۰ مگاواتل امپر برکنار و یک دستگاه ترانسفورماتور ۲۰۰ مگاواتل امپر جایگزین آن می‌شود. دشت بزرگ در خصوص ویژگی های خاص این پروژه گفت: این پروژه در مقوله فرایند ساخت، آماده‌سازی، تحویل، حمل و مدت زمان اجرای پروژه رکورددار است و همه این موارد نشان از تلاش، پشتکار و پیگیری مستمر و مداوم و البته اراده آهنین کارکنان شرکت در اجرای پروژه در سریعترین زمان ممکن دارد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با اشاره به پروسه پیچیده و فنی و مهندسی حمل این ترانس از میدا به مقصد گفت: عبور این ترانس از عرض رودخانه سبیدرود طی عملیاتی پیچیده و با هماهنگی های مختلف و متعدد در عرض ۶ ساعت انجام گرفت که رکوردی بی سابقه است. محمود دشت بزرگ در خصوص فاز دوم این پروژه گفت: فاز دوم پروژه افزایش ظرفیت پست عضدی نیز از جمله پروژه‌های

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در اجرای پروژه‌ها تمایل نکرده و هیچ سد و مانعی وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: با تلاش مضاعف و البته با همکاری، هماهنگی، انسجام و پیگیری های مستمر تمامی موانع و سدها برچیده خواهند شد و در چشم بر هم زدنی اهداف مشخص شده محقق خواهند شد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه ارزش فاز اول این طرح ۳ هزار میلیارد ریال است گفت: از مشتریان محترم و هم استانی های عزیز که همواره همراه و یاور صنعت برق بوده اند انتظار می‌رود با پیوستن به پوشش ۲۵ درجه سانتیگراد و استفاده بهینه از تجهیزات سرمایشی کمک نمایند تا با شرایط مطلوب تری بتوانیم تابستان جاری عبور نماییم

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در اجرای پروژه‌ها تمایل نکرده و هیچ سد و مانعی وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: با تلاش مضاعف و البته با همکاری، هماهنگی، انسجام و پیگیری های مستمر تمامی موانع و سدها برچیده خواهند شد و در چشم بر هم زدنی اهداف مشخص شده محقق خواهند شد.

بهره برداری از فاز اول پروژه نو سازی و افزایش ظرفیت پست انتقال عضدی

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان خبر داد: فاز اول پروژه نو سازی و افزایش ظرفیت پست انتقال عضدی برق دار و به بهره برداری رسید به گزارش خبرنگار نسیم: محمود دشت بزرگ با بیان این‌که مبتلا به شبکه برق گیلان فرسودگی و برپاری پست های برق است خاطرنشان کرد: پروژه نوسازی، جوانسازی و افزایش ظرفیت پست انتقال ۶۳، ۲۳۰ کیلوولت عضدی از جمله پروژه‌های حیاتی شرکت جهت عبور موفق از پیک بار سال ۱۴۰۴ می‌باشد که با هدف ن سازی و کاهش بار این پست عملیاتی و اجرایی گردیده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان در خصوص مشخصات فنی پروژه گفت: در فاز اول این طرح یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۶۰ مگاواتل امپر برکنار و یک دستگاه ترانسفورماتور ۲۰۰ مگاواتل امپر جایگزین آن می‌شود. دشت بزرگ در خصوص ویژگی های خاص این پروژه گفت: این پروژه در مقوله فرایند ساخت، آماده‌سازی، تحویل، حمل و مدت زمان اجرای پروژه رکورددار است و همه این موارد نشان از تلاش، پشتکار و پیگیری مستمر و مداوم و البته اراده آهنین کارکنان شرکت در اجرای پروژه در سریعترین زمان ممکن دارد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با اشاره به پروسه پیچیده و فنی و مهندسی حمل این ترانس از میدا به مقصد گفت: عبور این ترانس از عرض رودخانه سبیدرود طی عملیاتی پیچیده و با هماهنگی های مختلف و متعدد در عرض ۶ ساعت انجام گرفت که رکوردی بی سابقه است. محمود دشت بزرگ در خصوص فاز دوم این پروژه گفت: فاز دوم پروژه افزایش ظرفیت پست عضدی نیز از جمله پروژه‌های

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در اجرای پروژه‌ها تمایل نکرده و هیچ سد و مانعی وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: با تلاش مضاعف و البته با همکاری، هماهنگی، انسجام و پیگیری های مستمر تمامی موانع و سدها برچیده خواهند شد و در چشم بر هم زدنی اهداف مشخص شده محقق خواهند شد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه ارزش فاز اول این طرح ۳ هزار میلیارد ریال است گفت: از مشتریان محترم و هم استانی های عزیز که همواره همراه و یاور صنعت برق بوده اند انتظار می‌رود با پیوستن به پوشش ۲۵ درجه سانتیگراد و استفاده بهینه از تجهیزات سرمایشی کمک نمایند تا با شرایط مطلوب تری بتوانیم تابستان جاری عبور نماییم

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در اجرای پروژه‌ها تمایل نکرده و هیچ سد و مانعی وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: با تلاش مضاعف و البته با همکاری، هماهنگی، انسجام و پیگیری های مستمر تمامی موانع و سدها برچیده خواهند شد و در چشم بر هم زدنی اهداف مشخص شده محقق خواهند شد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان اینکه در اجرای پروژه‌ها تمایل نکرده و هیچ سد و مانعی وجود نخواهد داشت، تصریح کرد: با تلاش مضاعف و البته با همکاری، هماهنگی، انسجام و پیگیری های مستمر تمامی موانع و سدها برچیده خواهند شد و در چشم بر هم زدنی اهداف مشخص شده محقق خواهند شد.



آگهی تجدید مزایده اجاره بخشی از زمین پارک کودک سلمان

(نوبت دوم)

شهرداری سلمان در نظر دارد به استناد مصوبه جلسه مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر سلمان طبق نظریه به کارشناسی شماره ۱۴/۲۴۴/۵۲۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان گیلان نسبت به اجاره بخشی از زمین پارک کودک سلمان، به شرح ذیل اقدام نماید.

موضوع: اجاره بخشی از زمین پارک کودک طبق مشخصات جدول ذیل:

ردیف	مساحت (مترمربع)	کاربری فعلی	کاربرد	نشانی ملک	قیمت کارشناسی (ریال)
1	1000	بدون مستحذات	نصب وسایل و تجهیزات بازی	ایستگاه امام خمینی (ره)، پارک کودک	بهاه مایهانه 90/000/000 بهاه یکساله 1/080/000/000 بهاه ده ساله 28/030/000/000

تبصره ۱: توضیح اینکه با توجه به کاربری زمین، هرگونه استفاده آتی از ملک توسط مستاجر می‌بایست طبق ضوابط و زیر نظر واحد خدمات شهری شهرداری سلمان صورت گیرد. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد قراردادهای شهرداری سلمان مراجعه نمایند.

شرایط مزایده:

- متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط کامل مزایده و شرکت در آن، از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ به مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.
- متقاضیان می‌توانند پس از خرید اسناد، مدارک خواسته شده را به شرح ذیل تنظیم نموده و پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برای شهرداری سلمان ارسال نمایند.
- تبصره ۲: به پیشنهادات فیزیکی رسیده ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲-۱- تضمین شرکت در مزایده به ارزش حداقل معادل ۵ درصد قیمت ارزیابی شده (مبلغ ۱۴۰۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال) برای مورد فوق به صورت واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۱۱۳۸۱۰۰۲۱۰۰۹ نزد بانک صادرات به نام شهرداری سلمان یا ضمانت نامه بانکی که مدت اعتبار آن سه ماه از تاریخ قرائت پیشنهاد بوده و به دستور کارفرما قابل تمدید باشد. تضمین می‌بایست به طور جداگانه در بخش مربوط به پاکت «الف» در سامانه بارگزاری شود. تبصره ۳: تحویل فیزیکی پاکت الف (تضمین) به دبیرخانه شهرداری پیش از برگزاری مزایده جهت بررسی صحت آن الزامی است. ۲-۲- تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده و مدارک هویتی شرکت‌کننده، به صورت مهر و امضاء شده در بخش پاکت «ب» در سامانه ستاد ایران.
- ۲-۳- تکمیل و بارگزاری پیشنهاد قیمت به صورت خوانا با عدد و حروف و درج مهر و امضاء در بخش مربوط به پاکت «ج» در سامانه.
- ۳- تاریخ تشکیل جلسه مزایده روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ راس ساعت ۹ صبح در محل دفتر شهردار سلمان می‌باشد. حضور شرکت‌کنندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها اختیاری است. ۴- پس از انجام مزایده سیرده افرادی که جزء نفقات اول تا سوم نباشند، بر اساس مقررات مربوطه قابل استرداد می‌باشد. سیرده نفر دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شهرداری باقی خواهد ماند. هرگاه برنده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سیرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سیرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۵- در صورت تغییرات جزئی مربوط به زمان تحویل و بهره برداری، با توجه به مبلغ پیشنهادی متقاضی، مابه‌التفاوت به مبلغ کل اضافه یا کسر می‌گردد.
- ۶- صدور برگه واگذاری پس از پرداخت کلیه هزینه‌ها و صدور مفاسح‌حساب انجام خواهد شد (پرداخت عوارض شهرداری به عهده شهرداری و هزینه‌های مربوط به سایر ارگان‌ها و همچنین کلیه هزینه‌های چاپ و انتشار آگهی در کلیه رسانه‌ها به عهده برنده می‌باشد).
- ۷- شرکت‌کننده اقرار می‌نماید که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی نمی‌باشد و کلیه قوانین حاکم بر معاملات دولتی و معاملات شهرداری‌ها بر این مزایده حاکم است. ۸- با تبانی کنندگان در مزایده برخورد قانونی به عمل آمده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
- ۹- افراد شرکت‌کننده موظفند جهت کسب اطلاع از نتایج ظرف مدت ۲۸ ساعت پس از تاریخ برگزاری مزایده، به شهرداری سلمان مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه فرد برنده در زمان مقرر، هیچگونه مسئولیتی در این زمینه متوجه شهرداری نمی‌باشد. ۱۰- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول تمامی شرایط این آگهی و قوانین و مقررات مربوطه می‌باشد.

ایمان محمدپور نیک بین

شهردار سلمان